
papildinājums likumā par alkoholu sa-
turošu vielu ražošanu, aplikšanu ar
nodokļiem un pārdošanu.

Rīkojums par lapu tabakas paraugiem,
kurus ieved no ārzemēm.

Papildinājums
likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar

nodok|iem un pārdošanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumu par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu (Lik. kr. 1920. g. 217. un Lik. kr.
1924. g. 36) papildināt ar turpmāko
7. daļu:

7. daļa.
Pirmā nodaļa.

Aug)u un oguvinu izgatavo-
šana un vīnu tirdzniecība.
313. Vīna ražošana pastāv augļu uu

ogu lietderīgas izmantošanas uu dārz-
kopības attīstības labā.

314. Ar augļu vīna, ogu vīna, vai
augļu-ogu vīna nosaukumu atļauts gata-
vot pārdošanai un pārdot vienīgi tādus
dzērienus, kuri, saskaņā ar šī likuma no-
teikumiem, iegūstami raudzējot no svaigu
augļu vai svaigu ogu sulas.

315 Mākslīgu un viltotu vīnu ražo-
šana, ievelana, glabāšana un pārdošana
aizliegta.

316. gAtļauts ievest, glabāt un pārdot
tikai daaīgtts augļu, ogu un ķekaru vīnus,
kuri izgatavoti saskaņā ar attiecīgas valsts
vīna ražošanas un tirdzniecības noteiku-
miem uncertifikatfem.

317. Ārzemju un vietējo vīnu maisī-
jumu aizliegts pārdot ar ārzemju vai ķe-

karu vīnu nosaukumiem.

318. Visi vietēje vīni nosaucami to
augļu un ogu vārdā, no kuriem t!e iz-
gatavoti, vai apzīmējami par augļu un
ogu vīniem, ar aizrādījumu, ka tie izga-
tavoti Latvijā. Bez tam šādus vīnus var
apzīmēt ari ar īpašiem nosaukumiem

319. Visos gadījumos, kad likumā at-
ļauta vīna tipa sasniegšanai dabiskas
augļu vai ogu sulas skābums par lielu
vai cukura saturs par mazu un kad šā-
das sulas nav iespējams ar vietējo pa-
pildu sulu piejaukšanu izlabot, atļauts
tam pielikt:

1) tīru dzeramo ūdeni zemāk noteiktās
robežās;

2) tīru cukuru un bišu medu.
320. Sulu atšķaidīšanai nedrīkst lietot

vairāk ūdens, cukurūdens vai medus šķl-
dinājuma, kā 100 tilpuma daļas uz 100
dalām dabiskas sulas.

Sulu atšķaidīšana plašākos apmēros
izņēmuma gadījumos pielaižama ar Ne-
tiešo nodokļu departamenta atļauju.

Uz visiem traukiem, kuros sula vai
vīns glabājas vai rūgst, jābūt skaidri
lasāmam uzrakstam valsts valoda:

a) no kāda materiala,_kādiem augļiem
vai ogām vīns iegūts,

b) cik piocentu liela ir dabiskas sulas
daļa vīna tilpumā.

321. Gatavo, pārdošanā laižamo ne-
«aldo, pilnīgi izrūgušo (ar cukura saturu
«m 0,25°/0) augļu un oguvinu stiprums
*ar būt dažāds, bet ne augstāks par
10 gramiem spirta 1C0 kubikcentimetros.

Gatavo, pārdošanā laižamo saldo augļu
uu ogu vīnu stiprums nedrīkst pārsniegt
raudzējot sasniedzamo alkohola dau-
dzumu — 13 gramus spirta 100 kubik-
centimetros.

322. Vīna un vīnu trauku kopšanai
atļauts lietot tīru spirtu līdz 1 gramam

**kubikcentimetriem vīna, pie kam
gatava vīna stiprums nedrīkst pārsniegt
321. pantā minētās normas.

Spirta lietošana vīna stipruma vairo-
šanai nav atļauta.

323. Vīna ražošanā, kopšanā un ap-
strādāšana atļauti bez augšminētiem vēl
sekosi techniski paņēmieni:

1) sulas un vīna uzkarsēšana, pasterl-
zēšana, sterilizēšana; sulas kon-
centrēšana ievārot vai saldējot līdz
atjautam alkohola saturam; sulu,
rūgstošu vīnu un gatavu vīnu
jaukšana;

2) raudzēšana ar tirkulturas raugiem;
3) ratgam vajadzīgā amonija lietošana

līdz 8 miligramekvivalentiem uz
litru, šķidra amonjaka, chloramonija,
fosforskāba vai ogļskāba amonija
veidā pie vāji rūgstošām sulām ;

4) vīna dzidrināšana ar nekaitīgu vielu,
kā želatīna, zivju līmes, olu bal-
tuma, kazeina un tanina palīdzību;

5) vīna filtrēšana caur tīru drānu, ce-
lulozi, kvarca smiltīm, asbestu,
dzīvnieku vai koka ogli;

6) svaigas sulas un ogu maluma
iepriekšējā apstrādāšana un kon-
zervēšana ar tīru sēra paskābi,
ciktāl apstrādātais materiāls domāts
alkoholisku, ne bezalkoholisku, vīnu
ražošanai un ciktāl vēlāk raudzējot
šādu sulu vai ogu malumu iespē-
jams no sēra paskābes atsvabināt
līdz likumā noteiktam sēra paskābes
saturam;

7) sēra paskābes lietošana pie pārle-
jamiem un kopjamiem alkoholiskiem
vīniem un vīna traukiem, ar no-
sacījumu, ka litrs gatava pārdošanā
laižama alkoholiska vīna drīkst sa-
turēt sēra paskābes ne vairāk par
250 miligramiem, to skaita brīvas
sēra paskābes ne vairāk par 25 mili-
gramiem ;

Šim nolūkam atļauts lietot:
a) tīru bezarzena sēru dedzinā-

šanai vīna traukos;
b) šķidru sēra paskābi un tās at-

šķaidījumus ar ūdeni;
c) kālija pirosulfitu, kālija, kalcija,

nātrija un amonija bisulfitus
kopsumā līdz 0.3 gramiem uz
1 litru.

8) uz motivēta lūguma pamata iz-
ņēmuma gadījumiem Netiešo no-
dokļu depaitaments var atļaut:

vlnskābes un citronskābes lie-
tošanu līdz 2 gramiem uz litru,
bet tikai pie neatšķaidītām sulām
un tādiem vīniem, kuru tilpumā
dabiskas sulas ne mazāk par
80 procentiem.

324. Finansu ministnm, saziņā ar
zemkopības un tautas labklājības mi-
nistriem, ir tiesība rīkojumu ceļā pielaist
ari citus, jaunus, likumā neminētus, vīna
ražošanas un kopšanas techniskus pa-
ņēmienus, ja tas uz pētījumu pamata
izrādītos par vēlamu, tāpat ir tiesība
noteikt dažādas ogu un augļu vīnu
sastāva normas uz zistematiski krātu
analitisku datu pamata un izdot obliga-
toriskus noteikumus par Latvijā ražotiem
uz ārieni izvedamiem vīniem, sulām,
sīrupiem.

325. Alkoholisku un bezalkoholisku
vīnu, sulu, augļu un ogu sīrupu ražošanā
un kopšanā ir aizliegts lietot:

1) visas anilinkrāsas, tāpat visas citas
krāsas un krāsu vielas, izņemot
tumšas ogu sulas un tīru cukura
kulieri;

2) visas konzervejošas vielas, kā:
salicilskābi, benzoeskābi, skudru
skābi, borskābi, iormalinu un citas,
izņemot sēra paskābi pie alkoho-
liskiem vīniem likumā noteiktos
daudzumos;

3) visādas esences, ēteriskas eļļas,
smaržu un garšas vielas, izņemot
sekošas garšas vielas: apelsinus,
aprikozes, ananasus, banānus, ber-
beres, citronus, kanēli, korianderu,
kardemonu, dateles, vīģes, ingveru,
korintes, krustnagliņas, muskata

slīgai pavairošanai.
326. Aizliegts pārdot un pārdotavas

telpās uzglabāt maitājušo;, bojātus un
kļūdainus vīnus, par kādiem uzskatāmi:

1) vīni ar etiķa skābes saturu pāri
par 2,0 gramiem litrā;

2) gļotaini un rūgti vīni, vīni ziedē
šanas vai pelēšanas, straujas skābju
skaldīšanās un manāmas alkoho-
liskas rūgšanas stadijā, ari citādi
noteikti slimi vīni ;

3) vīnu ar uzkrītošām garšas uu iz-
skata kļūdām, kad pēdējās norāda
uz nederīga materiāla lietošanu
vai nolaidīga vīna izgatavošanu un
kopšanu.

riekstus un ziedus, pomeranca mizas,
firziķus, irisa saknes, vaniļas un
miekšķi;

4) glicerīnu, sacharinu, dulcinu un
katru citu saldumu vielu, izņemot
tīra cukuru un bišu medu ;

5) mineralskābes, šālis un vispār visas
minerālvielas, izņemot 323. pantā
minētos — sēra paskābi, sēra pa-
skābes savienojumus un rauga ba-
rības vielas;

6) visādas vielas un vielu maisījumus
ar nezināmu sastāvu, aizliegtām sa-
stāvdaļām, vai tādas, kas noderīgas
vīna ekstrakta urrminerālvielu māk-

Labošanas un pārstrādāšanas nolūkos
šādus vīnus drīkst uzglabāt līdz 6 mē-
nešiem vienīgi pagrabos un vienīgi
traukos ar skaidri redzamu uzrakstu „no
apgrozības izņemts".

327. Ar ogļskābi piesātināti vīni, kuri
izgatavoti vienīgi no nevainojamiem augļu
un ogu vīniem, apzīmējami par .puto-
jošiem vīniem".

Putojošus vīnus, kuros visa ogļskābe
uzkrāta raudzēšanas ceļā un slēgtās
pudelēs, var apzīmēt par dabīgu putojošu
augļu vai ogu vīnu.

328. Raudzējot gatavotu putojošu
vīnu galīgā apstrādāšana atļauta šai rūp-
niecībā parasta alkoholisku sīrupu lieto-
šana ar nosacījumu, ka alkohola saturs
gatavā produktā nedrīkst pārsniegt
321. pantā aizrādītas saldo vīnu stipruma
normas.

329. Ārzemēs ražotos augļu un ogu
vīnus atļauts Latvijā ievest tikai tādus,
kuri pilnā apmērā apmierina visus šī
likuma noteikumus.

330 Telpās, kurās vīnu ražo, uzglabā
un pārdod, jāizkar redzamā vietā šī
likuma 313.—323. un 325—330. pantu
teksts.

331. Vīni, kup neapmierina šī likuma
noteikumus, konfiscējami un to izgatavo-
tāji, uzglabātāji un pārdevēji saucami
pie atbildības.

Konfiscētos vīnus iznīcina vai denstu-
rētus pārdod, ieskaitot ieņemtās sumas
valsts ienākumos.

332. Uzraudzības un kontrolei vis-
pārējā vadība attiecībā uz vietējo augļu
un ogu vīnu ražošanu, uzglabāšanu, pār-
došanu, kā ari uz ievesto vīnu uzglabā-
šanu, pārstrādāšanu un pārdošanu pie-
krīt finansu un tautas labklājības mi-
nistriem.

333 Uzraudzību par vīna ražošanu
un tirdzniecību uz vietām izdara «kcizes
ierēdņi, kā ari Veselības departamenta
un policijas pārstāvji, saskaņā ar šo
likumu un uz šī likuma pamata iz-
dotām instrukcijām un rīkojumiem.

334 Amatpersonām, kuras uz_ šī li-
kuma pamata pilnvarotas kontrolēt vīna
ražošanu un tirdzniecību, ir tiesība kurā
katrā laikā iekļūt vīna ražošanas, glabā-
šanas, pārvadāšanas un pārdošanas vietās
vai telpās.

335. Iepriekšējā (334.) panta minētās
amatpersonas noņem vajadzības gadī-
jumā sulas, vīnu un vīnu ražošanai lie-
toto vielu paraugus divos eksemplāros
un apzīmogo ar amata zīmogu. Vienu
paraugu nosūta attiecīgai kontroles labo-

ratorijai, otru atstāj, pret īpašnieka pa-
rakstu, īpašnieka glabāšanā, kontr-
analizes vajadzības gadījumiem. Uz
īpašnieka vēlēšanos pie viņa var atstāt
vēl trešo apzīmogoto paraugu.

Kontrolējošās personas sastāda par savu
rīcību protokolu un izdod parauga īpaš-
niekam kvīti, uz kuras pamata īpašnieks
var prasīt atlīdzību par noņemtiem di-
viem paraugiem tās sumas apmērā, kāda
minēta protokolā, bet tikai tanīs gadī-
jumos, kad vīns izrādījies par nevaino-
jamu. Vīnu ražotājiem un tirgotājiem
nekādā gadījumā nav tiesības atteikties
no šinī pantā minēto paraugu izsnieg-
šanas.

336 Izvedot kontroli ierēdņu iegūtās
ziņas par vīna izgatavošanas paņē-
mieniem, kopšanu, pārdošanu u. t. t.
uzskatāmas par noslēpumu, kurš
nav nedz izpaužams, nedz perso-
nīgos nolūkos izmantojams, izņemot
tās ziņas, kuras norāda uz likuma pār-
kāpšanu. Šai ziņā vainīgie saucami pie
atbildības.

Rozinu vīnu izgatavošana.

337. Vīna izgatavošana no dažādām
kaltētu vīnogu sugām pielaižama arkatr-
reizēju Netiešo nodokļu departamenta
aiļauju.

338. Alkohola saturs rozinu vīnā ne-
drīkst būt lielāks par 9,56 gramiem
100 kubikcentimetros vai 12% pēc
Trsllesa.

339. Spirtu pieliet rozinu vīnam
aizliegts.

340 Rozinu vīnus glabāt nn pārdot
dzērienu pārdotavās atļauts vienīgi
stikla traukos ar uzrakstu .rozinu vīns".

Otrā nodaļā.

Akcīzes nodoklis no ķekaru,
augļu, ogu un rozinu vīniem.

341. Ķekaru, augļu, ogu un rozinu
vīni, kā iekšzemē ražotie, tā no ārzemēm
ievestie, apliekami ar akcizes nodokli.

342. Nav apliekami ar akcīzes no-
dokli: 1) augļu un ogu vīni, kurus iz-
gatavo paša mājas patēriņam, pie kam
šādus vīnus aizliegts pārdot un izvest
citur, 2) ķekaru, augļu un ogu vīnu, kuru
iegūst kristīgo baznīcas reliģioziem mēr-
ķiem, un 3) vīni, kurus iegūst vīnu iz-
mēģināšanas iestādes analitiskiem no-
lūkiem.

343. Akcizes nodoklis no vīniem
ņemams:

1) pude'ēs līdz 1,5 ltr. . aplīmējot tās
ar bandrolēm, un

2) cita veida un Jieluma traukos,
iemaksājot skaidrā naudā. Bandro-
lējot nodoklis aprēķināms pēc til-
puma, pie kam pudeļu lielums pie-
ņemams neputojošiem vīniem līdz
0,4 ltr. par 0,4 ltr, virs 0,4 ltr. un
līdz 0,8 ltr. par 0 8 ltr, bet puto-
jošiem vīniem pudeļu lielums līdz
0,5 ltr. par 0.5 ltr., virs 0,5 ltr. un
līdz 1,0 ltr. par 1,0 ltr.

Nomaksājot akcizes nodokli skaidrā
naudā, akcizes nodoklis aprēķināms pēc
vīna daudzuma, pie kam santimu daļas
pieņemamas par pilnu santimu.

344 Pudeles, lielumā līdz 1,5 ltr.,
aplīmējamas ar bandrolēm pirms izlai-
šanas no vīnu darītavām, pildāmām un
uzglabājamām vietām vai muitas iestā-
dēm ; akcizes nodoklis par vīnu, kuru
izlaiž cita veida un lieluma traukos,
ievācams vīnu izlaižot pārdošanā.

Piezīme. Vīni kristīgo baznīcu un
reliģiozām vajadzībām izlaižami ne-
bandrolētās pudelēs ar katrreizēju
Netiešo nodokļu departamenta at-
ļauju kopā ar noteikta parauga pa-
vadrakstu.

345. Vīnu bandroles izgatavojamas
valsts papiru spiestuvē un izdodamas
valsts kasēs vīnu darītavu un vīnu pil-
dāmo vietu īpašniekiem. Netiešo no-
dokļu departaments nosaka bandroļu
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krāsu, formu un lielumu, kā ari to zīmes
F?.i!!I

ak8tu8 : viņš ari nosaka kārtību,
»L oIes uzlimējamas pudelēm.
346. Bandroles izdodamas vīnu da-

rītavu un vīnu pildāmo vietu īpašnie-
kiem pret skaidru samaksu.

347. Nebandrolēti vīni pārvadājami
kopā ar pavadrakstiem, kuru formu un
izsniegšanas kārtību nosaka finansu
ministris.

348._ Akcizes nodoklis no vīniem, kas
pārvadājami kopā ar pavadrakstiem, no-
maksājams pirms to nodošanas nosūtī-
šanai, izņemot gadījumus, kad nosūta-
mais vīns atsvabināms no akcīzes no-
dokļa uz 342. panta 2. un 3. pkt. pa-
mata, kad to saņem vīnu pildāmā vieta
vai izved uz ārzemēm.

Piezīme. Vīnu pildāmās vietas at-
ļaujamas tikai tādos punktos, kur
pastāvīgi dzīvo akcizes ierēdnis.

349. Vīnu darītavām un vīnu pildā-
mām vietām katru gadu jāizpērk akcizes
bandroles ne mazāk par sumu, kādu
nosaka finansu ministris.

350 Vīnu darītavām un vīnu pildā-
mām vietām, izlaižot pārdošanā pudelēs
nopildītu vīnu, šīs pudeles jāaplīmē ar
noteiktām bandrolēm. Uz pudelēm ar
vīniem jābūt etiķetēm ar firmas nosau-
kumu, vīna šķirnes apzīmējumu un vis-
pār uzrakstiem saskaņā ar likumā pare-
dzētām prasībām.

351. Gadījumos, kad pudelēs nopildīts
un apbandrolēts vīns jāpārstrādā, tad šis
vīns no pudelēm izlejams akcizes ferēdņa
klātbūtne, sastādot par to attiecīgu aktu;
pie tam bojātas bandroles iznīcināmas
un apmaināmas pret jaunām par līdzīgu
zumu pret to pagatavošanas vērtības
samaksu.

352. Vīnu bojāšanās vai iznīcināšanas
gadījumos, kurus nevar paredzēt, ne no-
vērst, iestādes īpašniekam bez kavēšanās
jāziņo akcizes ierēdnim. Ja akcizes
ierēdnis nevar ierasties, iestādes īpašnieks
sastāda aktu par vīna bojāšanos vai iz-
nīcināšanu, policijas ierēdnim piedaloties,
bet ja pēdējā nav klāt, tad pieaicināmi
divi liecinieki. Aktā uzrādāms bojā gā-
jušā vīna daudzums un šķirne. Šādā
kārtā sastādīts akts uzrādāms akcizes
ierēdnim, kad tas pirmo reiz pēc tam
ierodas iestādē. Akcizes ierēdnis pārbauda
aktā pievestos apstākļus, izdarot izziņas.
Uz šī akta pamata bojā gājušais vīns
atsvabināms no akcizes nodokļa uz finansu
ministra rīkojumu.

353. Pie vīna uzglabāšanas, apstrā-
dāšanas un nopildīšanas vīna pildāmās
vietās nebandrolētos traukos pielaižams
zudums līdz 5% no vīna gada apgrozī-
juma, pieskaitot atlikumu uz pārskata
periodu. Par minēto zudumu nodoklis
nav jāmaksā. Finansu ministris nosaka
tuvāk vīna zuduma normu, par kuru
akcizes nodoklis nav jāmaksā.

354. Vīnu pārdošana uz vietas dzer-
šanai vīnu darītavām nav atļauta.

355 Reibinošu dzērienu pārdotavas,
bez tiesībām vīnu pildīt pudelēs, drīkst
iegūt, uzglabāt un pārdot vienīgi pudelēs
nopildītos un apbandrolētos vīnus. Pār-
dotavas uz vietas dzeršanai var uzglabāt
vīnu vaļējos traukos ne vairāk par
1,5 ltr. no katras šķirnes.

356. Mazumā vīni pārdodami tikai
bandrolētās pudelēs. Vairumā no vīnu
darītavām un vīnu pildāmām vietām vīnus
var pārdot ari nebandrolētā traukā. Ak-
cizes nodoklis par nebandrolētā traukā
pārdoto vīnu nomaksājams pirms tā iz-
laišanas, izņemot gadījumos, kad pārdo-
damais vīns atsvabināms no akcizes no-
dokļa uz 342. panta 2. un 3. pkt. pamata,
vai kad vīns pārdots vīnu darītavai vai
vīnu pildāmai vietai, vai izlaists izvešanai
uz ārzemēm.

357. Vīnu pildāmās vietas un darī-
tavas ved grāmatas pēc noteikta parauga,
ierakstot tanīs : a) vīnu pildāmās vietās —
vīnu un bandroļu ienākumu un izdevumu
un b) vīnu darītavās — bandroļu ienā-
kumu un izdevumu, uzrādot skaidrā
naudā samaksātās akcizes nodokļa sumas.
Uzraudzība par kārtīgu akcizes nodokļa
ienākšanu no vīniem piekrīt akcizes
valdēm, kuras rīkojas pec Finansu mi-
nistriias izdotiem noteikumiem.

358. Pārvadājot vīnu ar pavadrakstu
nirms akcizes nodokļa samaksas, par

nodokļa nomaksu atbild kopīgi kā izsū-
tītājs, tā ari saņēmējs.

359. Atļaujas vīnu Izgatavošanai izdod
Finansu ministrija. . A ? .

3fi0 Uz ārzemēm izvedamie augļu

un ogu vīni atsvabināmi no akcizes no-

Z] l lSo Z^^^W
SSsntrsavuf vīu^s uz ārzemēm,

jāpieaicina akcizes ierēdnis izsūtāmā vīna
pārbaudīšanai. Vīnu nebandrolētos traukos
var pārvest uz muitas iestādi zem ak-
cizes ierēdņa zīmogiem un ar viņa ap-
liecību par izsūtāmā vīna daudzumu.
Maitas ieitSde pēc atvestā vīna pārbau-
dīšanas izsniedz izvedējam aplecību, ka
vīni tiešām Izsūtīti uz ārzemēm Šāda
apliecība iesūtāma Netiešo uodokļu
departamentam sešu mēnešu laikā;
neizpildīšanas gadījumā samaksājams
akcizes nodoklis par visu vīnu, kura iz-
vešana uz ārzemēm nav pierādīta. Izsū-
tot uz ārzemēm vīnus, par kuriem akcizes
nodoklis samaksāts, samaksāto akcizes
nodokli neatmaksā.

Piezīme. Finansu ministris var
saīsināt vai pagarināt termiņu, kurā
jāiesniedz muitas apliecība par vīna
izsūtīšanu uz ārzemēm.

361. Sīkākas instrukcijas un rīkoju-
mus šī likuma robežās izdod finansu
ministris saziņā ar tautas labklājības
ministri.

362. Šis likums stājas spēkā ar 1926.
gada 1. jūliju.

Ar šo atvietoti: 1) Kriev. 1914. g.
24. aprija noteikumi par ķekaru vīnu
izgatavošanu, glabāšanu un pārdošanu
(Kriev. vaid. lik. un rīk. kr, 1922. g.),
2) Kriev. 1915. g. 14. jūlija noteikumi
par akcizes nodokli uo ķekaru, augļu,
ogu un rozinu vīniem (Kriev. vaid. lik.
un rlk.kr 1623.) 1?—29. panti, 3) 1921. g.
16. decembra likuma par akcizes no-
dokļiem no vīniem un alkoholu saturošas
augļu un ogu sulas, alus un bezalkoho-
liska kvasa, bezalkoholiskiem kvasa, li-
monādes, augļūdeņa, sinalko, zeltera un
minerālūdeņiem (Lik. kr. 234.) 1. un
2. panti un 4) 1920. g. 17. augusta li-
kuma par alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdo-
šanu (Lik. kr. 217.) 84.-88. panti.

Rīgā, 1926. g. 8. jūnijā.

Valsts Prezidents J. Č a k s t e.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Vācijā mirušie Latvijas kara-
gūstekņi.

Iekšlietu ministrijas emigrantu un bēgļu
transporta nodaļa paziņo vispārībai, ka
saņēmusi caur ārlietu ministriju no Latvi-
jas sūtniecības Berlinē atsūtītos sarakstus
par Latvijas karagūstekņiem, kuri miruši
Vācijā. Līdz ar sarakstiem atsūtītas mi-
rušo karagūstekņu dažas sīkas lietas.

Emigrantu un bēgļu transpotta nodaļa
uzaicina mirušo piederīgos, kuriem ir
kādas tiesības uz mirušo lietām, saņemt
tās iekšlietu ministrijā, istabā Ni 2 no
pulksten 10 līdz 1.

Mirušo karagūstekņu saraksts.

1. Vilsons, JānisKrišjāņa d.— no Rīgas.
2. Pavlov/čs, Vikentijs — no Rīgas,

Riekstu ielas M> 13.
3. Vermels, Karols — no Rīgas, Slokas

ielas N° 5.
4. Chmeļņickis, Vaclavs — no Rīgas.
5. Vanags, Jānis — no Rīgas.
6. Valuks, Aleksandrs — no Ilūkstes

apriņķa.
7. Dombrovskis, Krists — no Kurzemes.
8. Ernsts, Eduards — no Kurzemes.
9. Landsbergs, Jānis Ernesta d. — no

Li el-Sesavas.
10. Kupse-Kuže (Barons), Jānis — no

Kurzemes.
11. Ola, Jēkabs Miķeļa d. — no Gro-

biņas.
12. Krūmiņš, Teodors — no Zaļenieku

pagasta.
13. Veiss, Jēkabs — to Kurzemes.
14. Putra, Jānis Jāņa d. — no Kurzemes.
15. Ečenbergs, Kārlis — no Kurzemes.
16. Grāris, Eduards — no Vidzemes.
17. Kreiders, Miķelis — no Kurzemes.
18. Egersoss, Ernests — no Kurzemes.
19. Kamīns, Matīss Hermaņa dēls —no

Kurzemes.
20. Kalniņš, Pēteris — no Kurzemes.
21. Arājs, Jānis Jāņa d.— no Kurzemes.
22. Beiters, Jānis — no Kurzemes.
23. Gauže, Vi helms — no Kurzemes.
24. Jūrs, Janovičs, dzim. 1883. g.
25. Betnin, Pēteris.
26. Spaile, Hans — no Rīgas.
27. Cerovls, Jānis Hermaņa dēls — no

Vidzemes.
28. Arens, Kārlis Jāņa d. — no Rīgas,
29. Pommers, Michails Denisa d. — no

Vidzemes.
30. Kotssrs, Hans — no Vidzemes.

Emigrantu un bēgļu transporta
nodaļas vadītājs Jakobsons.

Paziņojums
visiem valsts darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

Tautas labklājības ministrijas sociālās
apgādības departaments paziņo, ka tekošā
sesonā Ķemeros ārsta palīdzību sniedz
Dr. Dztnters un Dr. A. Steinhards.
Dr. Dzintera pieņemšanas stundas sēr-
avotu pārvaldes telpās no pulksten 11
līdz 13; Dr. Stemharda pieņemšanas
stundas Ķemeros karavīru sanatorijā no
pulksten 9 līdz 11. Masāžu pēc ārsta
atzinuma izdara:

a) Ķemeros — masetajs E Bērziņš,
» J. G-pHts,*

masētajā A. Bērziņa kdze
? H. Staubman '
n A. Kmmiņa

b) Baldonē — masētajā V. Kori
» M. de Graeve

Masētāju adreses sēravotu pārvaldes
kanclejās.

Departamenta direktors O. SI -1 i s
Valsts darbinieku ārstēšanas

nodaļas vadītājs Dr. Dribba

Iecelšanas.
Rīkojums J* 128.

Ieceļu par Rēzeknes apriņķa Barkavas pagasta
zemes vērtēšanas komisijas priekšsēdētāju Zemesvērtēšanas daļas vecāko taksatoru Andreju I v a n-sonu-Jasonu.

Rīgā, 1926. g. 5 jūnijā.
Zemkopības ministris M. Gailīti.

*
Pavēle J* 221.
1926. g. 26 maijā.

Muitas departamenta revidents Bruno Pāva.
sars ar š. g. 27. (divdesmit septīto) maiju tiek
atsvabināts no Liepājas muitas priekšnieka pie-
nākumu izpildīšanas un atkomandēts departamenta
rīcībā.

Liepājas muitas priekšnieka pienākumus ar to
pašu datumu uzdodu pagaidām izpildīt tās pašas
muitas priekšnieka palīgam Robertam Z u n d e.

Finansu ministris J. Blumbergs.
Muitas departamenta direktors E. D u n d u r s.

Pavēle JvTb 222.
1926. g. 27. maijā.

Ainažu muitas _ uz brīvā līguma pamata dienestā
sastāvošais jaunākā muitas uzrauga vietas pagaidu
izpildītājs Valfrids Kauke uz paša lūguma pa-
mata atlaists no dienesta, skaitot ar š.g. 28. maiju,
ar kādu datumu to ari dzē.t no minētās muitas
darbinieku s^ rakstiem.

Pamats. Ainažu muitas 1926.gada 25. maiji
raksts J\6 669 un V. Kauke š. g. 22. maija
ziņojums.

Pavēle M* 223.
1926. g. 27. maijā.

Daugavpils muitas vecāko muitas uzraugu In-
driķi Smilgu, kā mirušu, dzēst no Daugavpils
muitas darbinieku sarakstiem, skaitot ar š. g,
21. maiju.

Pamats. Daugavpils muitas 1926. g.22. maija
raksts Jfc 3262.

Pavēle Afe 224.
1926. g. 28. maijā.

Indras muitas 2. šķiras darbvedis Eduards
Ozols paaugstināts par tās pašas muitas jaunāko
ekspertu, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pēc XI amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1926. g. I. jūnija.

Pamats. Indras muitas pnekšm&ka 1926. g.
14. maija raksts Ns 10/slep.

Pavēle Mš 225. i
1926. g. 28. maijā.

Ventspils muitas jannāka muitas uzrauga vietas
pagaidu izpildītājs Jānis Strīķis paaugstināts
par tās pašas muitas vecākā muitas uzrauga vietas
pagaidu izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pec XVIII amatu kategorijas 1. pakāpes.
Pamats. Ventspils muitas 1925. g. 21. maija

raksts N° 6/slep.
Pavēle Jfc 226.
1926. g. 28. maijā.

Jānis Dāvā d. Zvirgzdiņš pieņemts Mei-
tenes muitā par kandidātu uz eksperta amatu vietas
pagaidu izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pēc XIII amatu kategorijas 1. pakāpes.

Pavēle M> 227.
1926. g. 28. maijā.

Eduards Jāņa d. B a r u t a pieņemts Ventspils
muitā par jaunākā muitas uzrauga vietas pagaidu
izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.
Pamats. Ventspils muitas 1926. g. 22. maija

raksts M> 2519.

Pavēle Ms 228.
1926. g. 28. maijā.

Ērika Jēkaba m. M a c h_t, _ dzim. Treijde, pie-
ņemta Rīgas muita par jaunākas muitas uzraudzes
vietas pagaidu izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pec XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.

Pavēle Ni 229.
1926. g. 28. maijā.

Kārlis Jāņa. d. Valdmans pieņemts Liepājas
muitā par matroža vietas pagaidu izpildītāju ,
skaitot ar š g. 1. jūniju.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes .

Pavēle N° 230
1926. g. 28. maijā.

Daugavpils muitas jaunākais muitas_ uzraugs
Antons 3 ū p u 1 s paaugstināts par tas pašas
muitas vecāko muitas uzraugu, skaitot ar š. g-
1. jūniju. _

Alga pēc XVIII amatu kategorijas 1. pakāpes
ar izdienu no 1926. g. 1. jūnija.

Pamats. Daugavpils muitas 1926. g. 22. un
27. maija raksti Nsjfe 3266 un 3309.

Pavēle .Ne 231.
1926. g. 28. maijā.

Minna Indriķa m. Adām, dzim. Rasson, P''
ņemta Daugavpils muitā par kalpotājas vietas p»'
gaidu izpildītāju, skaitot ar š. g 1. jūniju.

Alga pec XX amatu kategorijas 1. pakāpes.

P a v.ē 1e Ns 232.
1926. g. 28. maijā.

Jānis Jāņa d. _E 1 s t i ņ š pieņemts Daugavp ils
muita par jaunāka muitas uzrauga vietas pagai""
izpildītāju, skaitot ar š. g. 1. jūniju.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.
Pamats. Daugavpils muitas 1926. g. --'? u°

27. maija raksti Ns J* 3266 un 3309.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finansu ministra rīkojums

par lapu tabakas paraugiem,
kurus ieved no ārzemēm.

Pamatodamies uz akcizes likuma 737.
pantu, nosaku sekošo:

1) No ārzemēm ievestie lapu tabakas pa-
raugi izlaižami no muitas, nodrošinot ak-
cizes nodokli skaidrā naudā pēc I, II un III
šķiras smēķējamās tabakas vidējās (caur-
mēra) akcizes, t. i. pa 7 lat. 50 sant. no
kilograma. Pienākošā drošības nauda
iemaksājama netiešo nodokļu departa-
menta depozītos.

2) Paraugu netto svars, par kuru jāno-
drošina akcizes nodoklis, kā ari to paciņu
(buntīšu) skaits, konstatējams ar muitā
esoša akcizes ierēdņa aktu, kurš sastā-
dams paraugu īpašnieka klātbūtnē
divos eksemplāros, no kuriem viens
iesūtāms netiešo nodokļu departa-
mentam, pieliekot tam klāt drošības
naudas iemaksas kvīti, bet otrs izslē-
dzams paraugu ievedējam, pievienojot tam
šīs kvitēs apliecinātu norakstu. Bez tam
katrai paraugu paciņai (buntītei) pielie-
liekams akcizes ierēdņa amata zīmoga
lakas nospiedums un atzīme par akcizes
nodokļa nodrošināšanu.

3) Ja, izvedot paraugus atpakaļ uz
ārzemēm, to īpašnieks vēlas saņemt at-
pakaļ drošības naudu, tad viņam par to
jāziņo muitā esošām akcizes ierēdnim,
kurš pārbauda izsūtāmo paraugu netto
svaru, sastādot aktu trijos eksemplāros,
no kupem viens nododams kopā ar pa-
raugiem muitai, otru saņem izsūtītājs un
trešais iesūtāms netiešo nodokļu depar-
tamentam. Šinī aktā bez tabaicas svara
vēl uzrādāms, kad un pēc kāda akta pa-
raugi bija izlaisti no muitas un pret
kādu kvīti iemaksāta par tiem drošības
nauda. Pēc tam, kad saņemta muitas
apliecība, ka paraugi tiešām izsūt.ti uz
ārzemēm, netiešo nodokļu departaments
dod rīkojumu par drošības naudas at-
maksu.

4) Ja paraugu īpašnieks daļu paraugu
nodod tabakas fabrikai, tad par to jāziņoia-
bri kāesošam akcizes ierēdnim,kurškonstatē
nododamo paraugu svaru, sastādot par to
fabrikanta un paraugu īpašniekaklātbūtnē
aktu trijos eksemplāros, no kupem viens
paliek fabrikā, otru saņem paraugu īpaš-
nieks un trešo iesūta netiešo nodokļu
departamentam. Uz minētā akta pamata
fabrikā paraugi iegrāmatojami ienākumā
vispārējākārtībā, bet paraugu īpašniekam
par attiecīgu sumu atmaksājama drošības
nauda.

5) Ja paraugu īpašnieks gada laikā,
skaitot no paraugu izsniegšanas dienas,
neizved paraugus atpakaļ uz ārzemēm un
ari nenodod tabakas fabrikai iepriekšējo
3. un 4. pkt. kāitibā, tad viņš zaudē tie-
sību uz drošības naudas atmaksu ; tādā
gadījumā drošības nauda ieskaitāma at-
tiecīgos valsts ieņēmumos.

Piezīme. Ja paraugi palikuši ne-
derīgi lietošanai, tad uz īpašnieku
vēlēšanos tos var iznīcināt akcizes
ierēdņa klātbūtnē, sastādot attiecīgu
aktu, un par iznīcināto paraugu
daudzumu var atmaksāt drošības
naudu, bet ari tikai tādā gadījumā,
ja paraugi pieteikti iznīcināšanai ne
vēlāk par gadu, skaitot eo to iz-
sniegšanas dienas.

6) Tādos gadījumos, kad paraugi, par
kuriem akcizes nodoklis nodrošināts šī
rīkojuma iepriekšējo punktu kārtībā, iz-
sūtīti uz ārzemēm bez paziņošanas akci-
zes ierēdnim un drošības naudas atmak-
sas (3. pkt.), ienāk atpakaļ no ārzemēm,
tad, ja muita konstatē, ka šfe atpakaļ
ievestie paraugi ir tie paši, kas bija iz-
vesti, minētie paraugi izsniedzami bez
otrreizējas akcizes nodrošināšanas.

Rīgā, 1926. g. 7. jūnijā.

Finansu ministris J. Blumbergs.
Netiešo nodokļu departamenta

direktors K. Kalniņš.



Pavēle Ms 233.
1926. g 28. maijā.

Dāvis Kārļa d. Skioders pieņemts Rīgas
muitā par vecākā muitas uzrauga vietas pagaidu
izp il dītāju

^
skaitot ar s g. 1. jūniju.

Alga pec XVIII amatu kategorijas 1. pakāoes
pamats. Rfgas muitas 1926. g. 17. aprīļa

raksts N° 5896.

Pavēle N» 23t.

1926. g. 1. jūnijā.
Teodors Jēktba d. Genšens pieņemts

gglaines muitā par vecākā kanclejas ierēdņa
vietas pagaidu izpildītāju skaitot ar š.g. 5. jūniju.

Alga pec XV amatu kategorijas 1. pakāpes.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. V i l s o n s.

Personallietu pārzinis A. L i e p i ņ š

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums
Aizputes pilsētas saistošos no-

teikumos par ugunsdzēsību.
(Noteikumi publicēti «Valdības Vēstneša*

1925. g. 254., 265. un 266. numurā.)
Pieņemts Aizputes pilsētas domes 1926. g.
29. aprīļa sēde un apstiprināts ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenla
1926. gada 20. maija rakstu Ns 104457.

Atceļot noteikumu 10. panta redakciju,
Šo pantu izteikt šādi:

10) Par palīdzības sniegšanu uguns-
nelaimes gadījumos ugunsdzēsēju
organizācija nekādu atlīdzību no
īpašniekiem, kuru Īpašumu glāb-
šanā tie piedalījās, nesaņem.

Pārgrozījums stājas spēkā pēc divi
nedēļām no publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Aizputē, 1926. g. 31. maijā.
Pilsētas galvas biedrs

Ž. Funkelsteins.
2 Sekretārs P. Šķiliņš.

Papildinājums
pie

saistošiem note kūmiem Talsu pilsētas
iedzīvotājiem ugunsgrēka gadījumos.
Pieņemti Talsu pilsētas domes 1926 gada
7. aprija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas būvvaldes 1926. gada 31. maija

rakstu JV» 96257.
Piezīme pie § 17. — «Dežurējošie

ugunsdzēsēji nav sūtāmi izrīko-
jumos un tautas sapulcēs, kā ari
tādos izrīkojumos, kur netiek lietota
skatuve, piem. kinematogrāfos."

Talsos, 1926. g. 2. jūnijā.
Talsu pilsētas galva R e i z n i ek s.

2 Sekretārs L a g z d i ņ š

Groz'jumi un papildinājumi
saistošos noteikumos par tirgošanos

laiku Eķengrāves miestā.
<Publicēti ,,Valdības Vēstneša" 132. nu-
snurā — 1922. g. un «Valdības Vēstneša"

101. numurā — 1923. g.)
Pieņemti Eķengrāves miesta domes 1926. g.
24. apriļa sēdē, caurskatīti Jēkabpils ap-
riņķa pašvaldības likvidācijas valdes
1926. g. 11. maijā un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības depaitamenta

1926 g. 20. maija rakstu tfs 104448.

§ 1. atcelt un tā vietā noteikt:
.Visas tirgotavas Eķengrāves miestā

atveramas darbdienas visu cauru
gadu no pulksten 8 rītā līdz pulksten
8 vakarā, bet svētdienās no pulksten
2 pēc pusdienas līdz 6 vakarā".

§ 2. atcelt un tā vietā noteikt:
.Tējnīcas un ēdienu veikali bez

alkoholiskiem dzērieniem atverami
darbdienās no pulksten 8 rītā līdz
pulksten 10 vakarā, bet svētdienas
no pulksten 1 pēc pusdienas līdz
pulksten 10 vakarā".

§ 4. atcelt un tā vietā noteikt:
.Maiznīcas un skārņi var tirgoties

ari nedēļas svētdienās no pulksten
7 līdz 9 rītā un no pulksten 2 līdz
6 pēc pusdienas*.

§ 5. atcelt un tā vietā noteikt:
.Visas miesta tirgotavas, neizslē-

dzot ari tirgus būdas un galdiņus,
pilnīgi slēdzamas šādās dienās:
a) valsts svinamās un
b) visu triju lielo svētku pirmajās

divās dienās.
Piezīme. Lieldienu, vasaras

svētku un ziemas svētku trešaļās
dienās un 23 jūnijā — tirgoša-
nās atļauta līdzīgi darbdienām."

§ 6. atcelt.
§ 7. «Kioskiem tirgošanās netiek iero-

bežota" .
§ 8. „Vīnu tirgotavas, traktieri un

citas alkoholisku dzērienu tirgotavas

miestā var tirgoties uu traktieros tos
var lietot saskaņā ar likumu par žū-
pības apkarošanu".

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā 14 dienu laikā no viņu publicē-
juma .Valdības Vēstnesī".

Eķengrāves miesta
valdes priekšsēdētājs S ta 11a n s,

2 Sekretārs B a g ā t a j s,

Pārgrozījums
saistošos noteikumos par tirgošanās
kārtības uzturēšanu nedēļas un gada

tirgos Jaunjelgavas pilsētā.
Pieņemts pilsētasdomes 1926. g. 20. maija
sēde un apstiprināts ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. gada

29. maija rakstu M> 104618.
1926. gada «Valdības Vēstneša" 79. nu-

murā publicēto noteikumu § 6. un 7.
atcelt un to vietā izteikt:

1) Tirgotājiem ar galdiņiem un citām
tirgotavām jāieņem vietas pēc tirgus
uzrauga norādījuma. Virs katra gal-
diņa jābūt piestiprinātai redzamā vietā
izkārtnei ar skaidri salasāmu tirgotāja
vārdu un uzvārdu. Pēc tirgus beigām
visi galdiņi un citi tirdzniecības piede-
rumi viņu īpašniekiem ir tūliņ jānovāc
no tirgus laukuma.
Šis pārgrozījums stājas spēkā pēc

2 nedēļām no tā publicēšanas «Valdības
Vēstnesī".

Jaunjelgavā, 1926. gada 3. jūnijā.
Pilsētas galvas vietas izpildītājs

K. Lacenbergs.
2 Sekretārs Toms.

Saistošie noteikumi
par dūmu vadu un skursteņu

tīrīšanu Slokas pilsētā.
Pieņemti Slokas pilsētas domes 1925. g.
10. decembra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1926. gada 5. maija rakstu )* 104055.

§ 1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
Slokas pilsētā ir obligatoriska; tā iz-
darāma regulāri un kārtīgi, nosacītos
termiņos un saskaņā ar šiem noteikumiem.

§ 2. Katram nama īpašniekam jā-
rūpējas par skursteņa tīrīšanu savā namā,
noslēdzot ar pilsētas valdes apstiprinātu
skursteņslaucītāju līgumu, pēc kura pē-
dējais uzņemas visu māju skursteņu un
dūmvadu kārtīgu tīrīšanu un uzraudzību.

§ 3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
takses, kuru apstiprina pilsētas dome.

§ 4. Skursteņu tīrīšanas datbus var
uzņemties vienīgi pilsētas valdes pār-
baudīts un apstiprināts skursteņslaucītājs,
kura vārdu un dzīves vietu pilsētas valde
izsludina atklātībai.

§ 5. Skursteņslaucītājs var pieņemt

sev palīgu, kuls vajadzības gadījumā
izpilda viņa vietu. Kandidātu palīga
amatam skursteņslaucītājs stāda priekšā
pilsētas valdei pārbaudīšanai un apstipri-
nāšanai.

§ 6. Skursteņu tīrīšana nav atļauta
mācekļiem vieniem pašiem; mācekļi
drīkst strādāt tikai zem skursteņslaucītāja
vai viņa palīga tiešas uzraudzības.

§ 7. Kārtēja skursteņu un dūmvadu
slaucīšana jāizdara sekošos termiņos:

a) Skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavārdi (plītēs), jāslauka reizi pēc
katriem 2 mēnešiem;

b) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka reizi 2 mēnešos, kurināšanas
periodā;

c) rūpniecību un citu tamlīdzīgu iestāžu
(piemēram maiznīcu,konditoreju, re-
storunu, pirts u. c.) skursteņi s'au-
kāmi pēc vajadzības, bet ne retāki
kā 2 reizes mēnesī, vai iknedēļas,
skatoties pēc vajadzības.

Skurstenim pieskaitāmi un reize ar

skursteni slaukāmi ari dūmu pievadi,
kuri savieno kurināmo ietaisi ar skursteni.
Šai piespiestai tīrīšanai nav padoti visi
brīvā stāvošo fabriku un neapdzīvoto
namu skursteņi.

§ 8. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Skursteņi
jāslauka līdz pamatam ; skursteņu apak-
šējā daļā un dūmu vados sakrājušies
sodrēji un pelnikatru reizi tīri jāizslauka.
SKursteņus, kup netiek kārtīgi slaucīti
vai kurus nama īpašnieks pavisam ne-
slauka, pilsētas valde uzdod skursteņ-
slaucītājam tīrīt uz nama īpašnieka
rēķina.

<* 9. Sodrēju izdedzināšana atļauta
tikai tādos gadījumos, ja tīrīšana crtādi
nav iespējama. Diena un stunda, kad
nodomāts izdedzināt zināmā nama skur-
steņus, skursteņslaucītājam jāpaziņo dienu

iepriekš nama īpašniekam vai viņa
vietniekam, vietējam policijas priekš-
niekam un ugunsdzēsēju komandas
priekšniekam. Skursteņu izdedzināšana
jāuzrauga personīgi pašam skursteņ-
slaucītājam, izdedzināšana atļauta tikai
dienas laikā un tai jābūt pabeigtai līdz
pulksten 12 dienā.

§ 10. Skursteņslaucītājam jāraugās uz
to ka dūmus nenovada ventilācijas skur-
steņos un ka skursteņi, dūmvadi, krāsnis
un citas apkurināšanas ietaises atrodas
tādā kārtībā, kā to prasa pastāvošie būv-
noteikumi.

§ 11. Skursteņu kārtējā tīrīšana, kā
ari skursteņu, dūmvadu un ugunskuru
apskatīšana skursteņslaucītājam jāizdara
pašam no sevis, vai ari uz ieinteresēto
personu uzaicinājumu.

§ 12. Nama īpašniekam vai viņa piln-
varniekam jāievēro skursteņslaucītāja
aizrādījumi un jāizpilda viņa likumīgās
prasības attiecībā uz skursteņu, dūmvadu
un kurināmo ietaišu ugunsdrošību, kā
ari jāierīko un jātur kārtībā trepes,
jumta lūkas un citi ierīkojumi pa kuriem
var pietikt pie skursteņu slaucīšanas. Ja
namsaimnieks šīs prasības neievēro un
neizpilda, skursteņslaucītājam par to jā-
paziņo pilsētas valdei, lai tā varētu spert
vajadzīgos soļus.

§ 13. Skursteņslaucītājam jāved se-
višķa darba grāmata pēc pilsētas valdes
dota parauga, kurā ierakstāms katts
skursteņslaucītāja darbs un tīrīšanas diena,
kā ari atzīmējamas atrastās nekārtības
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm.
Ierakstījumiem jābūt apliecinātiem ar
nama īpašnieka vai viņa pilnvarnieka
parakstu. Grāmata uz pieprasījumu jā-
uzrāda pilsētas valdei vai citai kādai
iestādei.

§ 14. Skursteņslaucītājs var atstāt
darba vietu tikai ar kattreizēju valdes
atļauju, pie kam tam jāatstāj no pilsētas
valdes apstiprināts vietnieks. Pēdējam
jādod pilsētas valdei paraksts, ka par
skursteņslaucītāja atvaļināšanas laiku ap-
ņemas izpildīt viņa pienākumus un uz-
ņemas atbildību par darba pareizu un
kārtīgu izpildīšanu.

§ 15. Sūdzības par skursteņslaucītāja
izturēšanos, nolaidībām vai nekārtīgu
darbu jāiesniedz pilsētas valdei. Attie-
cīgos gadījumos pilsētas valde var skur-
steņslaucītāju administratīvā kārtā sodīt,
atstādinot no darba uz nenoteiktu laiku
vai ari galīgi atlaist.

§ 16. Skursteņslaucītāja kārtīgu darbu
izvešanā pārbauda no pilsētas domes
iecelta komisija, sastāvoša no 2 būv-
komisijas locekļiem un 1 ugunsdsēsēju
biedrības priekšstāvja.

§ 17. Šosaistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības.

§ 18. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu izslu-
dināšanas dienas «Valdības Vēstnesī".

Pilsētas Galvas biedrs:
Kuškevics

i Sekretārs: A. Kleinbergs

Jaunas valstis.
Lletava.

Jauns valsts prezidents.
Kaunā, 7. jūnijā. Lietavas

seims šodien ar 50 no 79 nodotām
balsīm aizklātā talsošanā par Lie-
tavas valsts prezidentu ievē-
lēja laudininku partijas lo-
cekli Dr. Griņu. Par to balsoja
laudininki, sociāldemokrāti un nacionālās
minoritātes. LTA.

Māksla

Dailes teātris. Trešdien, 9. jūnijā,
pulksten 8 vakarā, «Roberts un
Bertrams* jeb « Jautrie va-
zaņķi" — lieia jautrības luga ar dzie-
dāšanu un dejām no G. Rēdera, tiks iz-
rādīta Daites teātra aktieru vakarā tikai
vienīgo reizi, kādēļ _ ieteicams parūpēties
jau laikus par biļetēm. Kase atvērta no
pulksten 10 līdz 1 dienā un no 5 līdz
8 vakarā.

Ceturtdien, 10. jūnijā, pulksten pus 8
vakarā «Grafs Montē Kristo".

Tirdzniecība un rūpniecība.

Igaunijas konsulāts Rīgā
ziņo, ka saskaņā ar Igaunijas valdības
lēmumu visiem Tallinas š.g. starp-
tautiskās izstādes un tirgus
apmeklētājiem ārzemniekiem,
no 19. līdz 28. jūnijam, tiek piešķirts
50% braukšanas maksas pazeminājums
uz Igaunijas dzelzsceļiem, uzrādot attie-
cīgas apliecības no Igaunijas pārstāvībām
ārzemēs.

Rīga.
Ml Latvju-Lietuvju Kongress.

17. un 18 juaijā sanāks Rīgas Latviešu
Biedrības namā divas brāļu tautas —
latvji un lietuvjl uz kopēju kongresu, pēc
skaita trešo. Visiem vēl dzīvā atmiņā
būs I kongress, knrJ notika 1924. g. jū-
lijā un bija modinājis visdziļāko sabie-
drības interesi. Ari otrais kongress Lie-
tavā bija dzīva atbalss abu tautu ilgām
ua mērķiem, ko rādija visas lietuvju sa-
biedrības līdzdalība Latvju-lietuvju vie-
alba cer, ka tagad trešā kongresā sa
biedrības interese būs ne mazāka un ka
viņa dzīvi piedalīsies abu tautu tuvinā-
šanas dienās.

Kongress sāksies 17. jūnijā pulksten 1
dieaā un turpināsies 2 dienas. Pirmās
kongresa dienas vakarā viesiem Latvju-
Lietuvju Vienība sarīkos Latvieša Biedrī-
bas namā goda mielastu. Pierakstīšanās
uz goda mielsstu, kā ari tuvākas ziņas

par kongresu izsniedz L. L. V. birojā,
Tērbatas ielā Ns 33/35, dz. 3, katru
dienu no pulksten 11 līdz 2 ua no pulk-
sten 5 līdz 6 pēc pusdienas.

Latvju-Lietuvju Vienība.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem

ar lipīgām slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1926. g. 24. līdz 31.
maijam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

iii
Slimības nosaukums jjj-

"I S| ">
Paratvphus _ . . —
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 7
Tvphus exanth Izsitumu tifs . . —
Febris recurrens Atgulās drudzis —
Febris interm. .... Purva drudzis . —
Variola et variolois . . . Bakas .... —
Morbilli Masalas ... 31
Scarlatina Šarlaks ... 34
Tussis convulsiva .... Gafais klepus . —
Diphtheritis . .... Difterits ... 9
Influenca cum Pneumonia . Influenca . . 2
Cholera asiatica Āzijas koliera —
Ervsipelas Roze .... 2
Dvsenteria . .... Asinssērga . . —
Parotitis epidemica . . . Ģīmja satūkums

(Mums) —
Lepra Spitālība ... —
Mening. cerebrospin. epid —
Trachoma 1

Literatūra.
Latvju Raksti, XVII Latava XI. (Latgale.)

Kapiņu, Višķu, Mapnovas, Grāveru, Dagdas,
Asūnes, Pustiņas, Piedrujas, Izabelinas, Krāslavas '
Izvolta pagasts Daugavpils apriņķi; Kalkūnes!
Kurcuma, Demmes, Skrudalinas, Borkovas, Sala-
nājas, Bornes pagasts Ilūkstes apriņķī.

Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas arēja
tirdzniecība un kuģu kustība 1925.
Bureiu de statistique de l'ētat. Coamerce extērieur
et mouvement de la navigation de la Lettonie 1925.
Rigā, 1926 gadā.

Redaktors : M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1926. gada 8. jūnijā.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs .... 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa .... 25, 19 — 25,26
100 Francijas franku .... 15,50 — 15,80
100 Beļģijas franku .... 15,80—16,10
100 Šveices franku .... 99,90 — 100,80
100 Itālijas liru 19,15—19,50
100 Zviedrijas kronu. . . . 138,40—139,48
100 Norvēģijas kronu . . . 114,20—115,85
100 Dānijas kronu .... 136,20—138,25
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25 — 15,55
100 Holandes guldeņu . . . 207,60 — 209,20
100 Vācijas marku .... 122,80 — 124,10
100 Somijas marka .... 12,97— 13,17
100 Igaunijas marku . . . . 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 46,00 —5«,00
100 Lietavas litu 50,55 — 51,60
1 SSSR červoņec» ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 98 — 106

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņēmumi 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķflu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāj» A. K a c e n s.
Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Sīs dienas «Valdības Vēstneša" numu-
ram iet kā pielikums līdzi LATVIJAS
SARKANA KRUSTA 5-kIasīgas naudas
loterijas Ne 10 II klases izlozes ofi-
ciālais vinnestu saraksts.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011..2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g. 17. apr.
Mārupes pagastā Zubikciemā mirušā
Pētera Teņa d. Piere (Pūre) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, Iegatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u.' t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. maijā 1926. g. L. JVs 3391.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4061a Sekretārs A. Kaive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g. 9. maijā
Grazdones pagsatā mirušā jaunsaim-
nieka Andreja Andreja d. Meldera ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, Iegatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. maijā 1926. g. L. JVs3456.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4062a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014., un2019p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1921. g. 14. dec.
Vitebskā mirušā Hermaņa Heinricha
Hermaņa d. Steinbacha ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, iegatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem ii. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. maijā 1926. g. L. JVs3050.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4063a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc ' 1919. g. maija
mēnesī Rīgā nošautā Talivalda Al' e-
ksandra-Fridricha Jāņa d. Zariņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, Iegatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. maijā 1926. g. L. JVs 1957.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4064a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 26. aug.
Mellužos, Rīgas Jūfmalā mirušās Zisles
Jankela m. Borkum, dzim. Nevler ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, Iegatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot nu šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 18. maijā 1926. g. L. JVs540.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4065a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 26. maijā
1926. g. publicēto 1926. g. 4. martā,
Liezeres pagastā. ,,Kurmos" mirušā
Jēkaba Miķeļa d. Beitana, 1926. g.
22. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu,kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir. Jēkaba

Beitana mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā " mantiniekiem, Iegatari-
jiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
un t.t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu

laikā, skaitot no si sludinājuma iespie-

šanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,

tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L. JVs 3318.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4516a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011. —2014. un
2074. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Ellas Peterson
pilnv. zv. adv. Zigfrīda Jakobi lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 26. maijā 1926. g. publicēto
1926. g. 5. aprilī Rīgā mirušās atraitnes
Annas Ootfrida m. Stālberg. dzim.
lops 1926. g. 31. martā notarielā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas tiesības
la mir. Annas Stālberg, dzim. Lops

sakara mantojumu

mantojumu vai ar so ,

kā mantiniekiem, Iegatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas

dienas. . . . , ..
la tas minētā termiņa nebūs izdarīts,

tad minētās personas atzīs kā atteikušas

no ierunām un zaudējušas savas tiesības,

bet testamentu pasludinās par likumīga

SPtmaijā 1926. g.LK? 3469.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4519a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1886. g. 8. janv.
Lieljumpravas pagastā mirušā Jāņa
Avena ir atklāts mantojums un uzaicina
ka ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, Iegatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L. JVs 3475.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4502a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, kāpēc 1920. g. februāra
mēnesī (diena no lietas nav redzama)
Krievijā, Chersonas pilsētā mir. Oskara
Jāņa d. Rantiņa ir atklāts mantojums
un *uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, toesības kā mantinie-
kiem, Iegatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L. JVs2558.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4503a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Annas Auster-
lade lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 28. augustā
1923. g. publicēto 1922. g. 2. sept. Rīgā
mirušā atraitņa Pētera Miķeļa dēla
Strunke, 1922. g. 29. augustā pie
Rīgas notāra Čulkova taisīto notarielā
kārtībā testamentu, kā ari visas personas
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Strunke mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantiniekiem,
Iegatarijiem, fideikomisarijiem, .parād-
devējiem u. 't. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā attiekušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet tastamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L. JVs 3496.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4518a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011..2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g. 11. janv.
Rīgas I. pils. slimnicā mirušā Gaujenes
pagasta, Virašu mājas jaunsaimnieka
Alekša Jāņa d. Bērtiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, Iegatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 19. maijā 1926. g. L. JVs 2889.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4093a Sekretārs A. Kalve.

Tiesn sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civilproc. lik. 2011.,2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. g. 29. sept.
Mālpils draudzē mirušās Mālpilsļpag.
Kiberes mājas līdzīpašnieces atraitnes
Marijas Saulīt, dzim. Braun ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to. tiesības kā
mantiniekiem, Iegatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
'aikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 19. maijā 1926. g. L. JV°2013.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4092a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. Privāttiesību kop,
2451. p. pamata, uz Miķeļa Vīgant
pilnv. zv. adv. Zigfrida Jakobi lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 26. maijā 1926. g. publicēto
1925. g. 5. jūnijā Turaidas pagasta,
.,Lejas-Sikšņos" mirušā Pētera Jāna d.
Vīganta, 1925. g. 11. aprilī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Vīganta nantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, Iegatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējuem i. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas a'tzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L.JVs 3485.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4517a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civilproc. lik. 2011.. 2014. un 2019.p.p
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 4. dec.
Galgauskas pag. Birzmalās mirušā Jāņa
Sīmaņa d. Krieva ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, Iegatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanad sienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 14. maijā 1926. g. L. JVs 3312.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3612a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Annas Kurpniek
lūgumu uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 26. maijā 1926. g.
publicēto 1925. g. 30. decembrī Bejas
pagasta ,,Kalnadruvā" mirušā Andreja
Sīmaņa d. Kurpnieka 1925. g. 30. dec.
taisīto mutisko testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Andreja Kurpnieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, Iegatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 26. maijā 1926. g. L. JVs 2755.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

4520a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 5. maijā 1926. g. Cecī-
lijas Emmas Julianas johana m. Frik
(Frick), dzim. Redz prasības lietā pret
Eiženu Zamueli Georga d. Frik (Frick)
par laulības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas noslēgta Rīgā,
Sv. Pāvila baznicā 9. novembrī 1908. g.
starp atbildētāju Eiženi Zamueli Frik
(Frick) un prasītāju Cecīliju Emmu
Juliānu Frik (Frick), dzim. Redž(Redsch)
piešķirt prāvieku laulībā dzimušos bēr-
nus Gerdu Elizabeti Paulini (dzim.
1911. g. 13. sept.) un Helmutu Jolianu
Zamueli (dzim. 1913. g. 12. martā)
audzināšanai līdz viņu pilngadībai pra-
sītājai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 22. maijā 1926. g. JVs 508.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

4536a Sekretāra v. Stūre.
Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Mariannas
Bergman, dzim. Melbard lūgumu viņas
prasības lietā pret Arvedu Bergman par
laulības šķiršanu .uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības apliecība,
dzimšanas apliecība, pilnvara līdz ar
norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsiei
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 22. maijā 1926. g. JVs 1100.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

4533a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata ,uz Kārļa-
Joliana-Eduarda Mārtiņa d. Miezita
lūgumu viņa prasības lietā pret Franciski
Miezīt, dzim. Gervjatovska par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesū-
dzības raksta un tam pievienotiem doku-
mentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Rīgā, 22. maijā 1926. g. JVs 577.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

4534a Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 5. maijā 1926. g. Mar-
grietas Valerijas Olgas Otto m. Mastai-
Skuļski, dz. Bauer prasības lietā pret
Antonu Mariana d. Mastai-Skujski par
laulības šķiršanu aizmzguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta Orlas cv.-Int.

draudzē. Krievijā, 4. martā 1918. g.
starp atbildētāju Antonu Mariana d.
Mastai-Skuļski un prasītāju Margaritu
Valeriju Olgu Otto m. Mastai-Skuļski,
dzim. Bauer. dodot tiesību iestāties
jaunā laulībā tūliņ pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 12. maijā 1926. g. JVs 624.
Periekšsēdētāja b. Eglīts.

4529a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4 civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 5. maijā 1926. g. Lizetes
Hanberg, dzim. Treigut prasības lietā
pret Jāni Hanbergu ari Anberk par
laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda
šķirt laulību, kas noslēgta 23. septembrī
1907. g. starp Jāni Hanbergu un Lizeti
Hanberg, dzim. Treigut, atstājot prāv-
nieku meitu Vilmu, dzim. 22. sept.
1910. g., mātes audzināšanā līdz viņas
pilngadībai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 278., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 22. maijā 1926. g. JVs 719.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

4530a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar £dara
zināmu, ka tiesa 14. aprilī 1926. g.
Paulas Gardejevas, dzim. Simm prasības
lietā pret Nikitu Gardejevu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas 1895. gadā 16. janvārī Rīgā
slēgta starp Nikitu Gardejevu un Paulu
Gardejevu, dzim. Simm; prāvnieku ne-
pilngadīgās meitas Lidiju un Nadeždu
atstāt prasītājas audzināšanā un kop-
šanā; atļaut prasītājai saukties viņas
pirmslaulības vārdā ,,Simm,'.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 22. maijā 1926/g. JVs 617.
4 Priekšsēdētāja b. Eglīts.

531a Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 3900 kr. r., korob.
1908. g. 25. febr. JVs516 uz Jelgavas apr.,
Bilesmuižas ,,Liel-Bergu" mājām ar
hip. JVs 1752, — atzīta par iznīcinātu
un lūdz. Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JV°205/26
Priekšsēd. v. Veiss.

_4437a Sekretārs K. Pussars.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 7800 kr. r., korob.
1913. g. 25. janv. JVs 24! uz Jelgavas
apr., Vircavas ,,Liepu" mājām ar
hip. JVs 4053, atzīta par iznicinātu un
lūdz. Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JVs204/26
Priekšsēd. v. Veiss

4544a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu-vispārībai , ka
obligācija par 9300 kr. r., korob.
1914. g. 14. aprilī JVs900 uz Jelgavas apr.
Vec Platones pag. „Enkelu-Bemberu"
mājām ar hip. JVs 4120, — atzīta par
iznīcinātu un lūdz. Donas zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JVs203/26
Priekšsēd. v. Veiss.

4545a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 29. marta
nolēmuma uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 13373,60 kr.
rbļ., izd. Donas zemes bankai un korob.
1.910. g. 5. martā JVs 377 uz Talsu apr..
Arlavas pag. „Neihofa" mājām ar hip
N? 4174, ierasties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." iesniegt
minēto obligāciju un pieteikt savas
tiesības un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neiesniegs,
tiesības un prasības nepieteiks, tiesa
atzīs obligāciju par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1926. g. 19. maijā. L.JV°742 26
Priekšsēd. v. Veiss.

4546a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 8800 kr. r., korob.
1914. g. 15. aprilī JVs939 uz Jelgavas apr.,
Naudītes pag. Jaun-Mesteru mājām ar
tup. > 4155. — atzīta par iznīcinātu
un lūdz. Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JVs202 26
Priekšsēd. v. Veiss.

4540a Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
parāds 1000 kr. r. lielumā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korob. 1910. g
12. jūlijā .Vs 2232 uz Jelgavas apr.
Lielvircavas pag Skursteņu muižas

„Brakše" mājām ar hip. JVs I25g
atzīts par samaksātu un lūdz. Jēkaba ^
Strazdovskim dota tiesība prasīt m
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes gj
mātās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JV917:
Priekšsēd. v. Veiss "

4541a Sekretārs K- Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 29. marta
nolēmuma uzaicina to personu, kuras-
rokās atrodas obligācija par 300(1kr.r.izd. Donas zemes bankai un korob.
1912. g. 2. aprilī uz Jēkabpils apr.,
Seces pag. „Stūran-Pēteru JVs 33"
mājām ar hip. JVs 2373, ierasties šai
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot nr>
sludinājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.", iesniegt minēto obligāciju un
pieteikt savas tiesības un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neiesniegs,
tiesības un prasības nepieteiks, tiesa
atzīs obligāciju par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 20. maijā. LJV°746/26"
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4301a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgavaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 6000 kr. r., korob.
1912. g. 11. janv. JVs 77 uz Jelgavas
apr., Ozolmuižas pag. ,,Bulle" mājām
ar hip. JVs 2043, atzīta par iznīcinātu
un lūdz. Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926.g. 12. maijā. L.JVs225/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

3656a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai k3
obligācija par 7000 kr. r., korob.
1911. g. 6. jūlijā JVs 2302 uz Jelgavas
apr., Bramberģes pag. ,.Bajāru" mājām
ar hip. JVs3743, un validē vēl 6100kr. r,
atzīta par iznīcinātu un lūdz. Dona*

zemes bankai dota tiesība prasl t
attiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L..NŠ270 2t>

Priekšsēd. v. Veiss.
4436a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g. 16. janv. mirušā
Liel-Vircavas muižas jaunsaimnieka Al-
frēda Ķirveļa, ailas Saltā atstāto
mantojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomisariem
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā,1926.g. 19.maijā. L.JVsl717;26
Priekšsēd. v. Veiss..

4537a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada 6. maija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai,
ka obligācija par 13,000 kr. r., korob.
1910. g. 25. febr. JVs 563 uz Jelgavas
apr., Kalnmuižas pag. ,,Zirņu" mājām
ar hip. JVs 282, atzīta par iznicinātu
un lūdz. Donas zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. maijā. L.JVs312 /26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

3653a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 6. maija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds pēc obligācijas par 1000 kr. r.,
korob. 1912. g. 30. janv. JVs 145 uz Tu-
kuma apr. Sniķeres ,,Āžlapu" mājām
ar hip. JVs 3025, atzīts par samaksātu
un lūdz. Jānim Rozenfeldam dota tie-
sība prasīt attiecīgās hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. maijā. L.JVs 147/26»
Priekšsēd. v. P. Efferts.

3654a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. un 2014.,
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 19. maijā mirušā
Ernesta Tomsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā,1926.g. 20.maijā. L.JVsl399/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4538a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik 1967., 2011., 2014. Urt2079. p.p. pamata uzaiciana visus , kam
būtu uz 1885. g. 14. aprilī mirušā' JānaBērziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kāmantiniekiem, legatariemfideikomisariem, kreditoriem un t. t '
pieteikt savas tiesības šai tiesai seši!
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JVs 1531/26 '
Priekšsēd. v. Veiss

4543a Sekretārs K. Pussars
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Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 6. maija
nolēmuma , dara zināmu vispārībai , ka
parāds 777 kr. r. apmērā pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korob. 1880. g.
2. dec. JVs 4653 uz Jelgavas apr., Vol-
ģundes muižas ,,Mežens" mājām ar hip.

X°2149, atzīts par samaksātu un hipot.
tiesai nepieteiktās tiesības par iznīci-
nātām un lūdz. Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgās hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926.g. 12. maijā. L.JVsll7 26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

3655a Sekretārs K. Pussars.

Latgales apgabala I Brim. nod
saskaņā ar savu 1926. g. 11. maija
lēmumu, meklē uz sod. _ lik. 51. p.
un 442. p.l. d. pamata apsūdz. Daugav-
pils apr., Liksnas pag. piederīgo, 15 g.
veco Eduardu Vincenta d. Ļigeru.

Atrašanas gadījumā minētais Eduards
L i g e r s apcietināms un jeskai-
tams Latgales apgabaltiesas rīcība.

Daugavpilī, 28. maijā 1926. g.
4908 Priekšsēdētājs v. (paraksts).-£

Sekretāra v. (paraksts).'
Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis, saskaņā

ar savu š. g. 19. maija lēmumu meklē
apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 1. d.
Eduardu Teudara d. Balodi, agrāk
dzīvojošu Ādažu pag., Rīgas apr.

Apsūdzētais Balodis atrašanas gadī-
jumā apcietināms un nogādājams mier-
tiesneša rīcībā.
4547a .Miertiesnesis F. Neinians.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, uz civ. proc.
lik. 2011., 2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina 1912. g. 28. dcc. Rīgā mirušā
Gusta Ozoliņa un 1923. g. 21. martā
Rīgā mirušās Annas Ozoliņ, dzim. Gros-
dorf mantiniekus, legatarijus, fideikomi-
sarijus, kreditorus u. t. t., pieteikties pie
minētā miertiesneša Rīgā, Andrēja-
Pumpura ielā JVs 1, sešu mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanasdienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tiesības
augšā aprādītā termiņā nepieteiks, ta _d
viņas tiks atzītas kā šīs tiesības zaudē-
jušas.

Rīgā, 1926. g. 26. maijā. Mi> 1280.
4648a Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata dara
zināmu, ka saskaņa ar Liepājas apgabaj-
tiesas 15. maija 1926. g. kopsēdes le-
mcmu, zvērināta advokāta palīgam
Georpam, Kārļa d. Funkam atļauts vest
svešas lietas Liepājas apgabaltiesa
un tai padotās miertiesās.

Liepājā, 4. jūnijā 1926. g. J* 816.
Priekšsēd. v. V. B i e n e n št a m s.

5462 P. sekretāru A. B u šs.

Vidrižu pagasta tiesa,
Rīgas apriņķi,_ pamatojoties uz _ sava
23. marta š.g. lēmuma, paziņo vispārībai,
ka Vidrižu pagastā, Lejas Murkužu mājās
dziv. Jānis Mārtiņa d. Purgailis ar sievu
Emiliju Mārtiņa m. Purgail, dzim. Bērziņ,
vēlas adoptēt sievas Emīlijas Purgail,
dzim. Bērziņ, ārlaulībā dzimušo meitu
Valliju Bērziņ, dzim. 1920. g. 7. aprilī,
piešķirot adoptējamai visas likumīga
bērna tiesības.

Personām, kufam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas
pieteikties šai tiesai sešu mēnešu laika
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi .Valdības Vēstnesi'.

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta

^ _ 1
Priekšsēdētājs S. Kalniņ.

622 Rakstvedis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas lū-
gumu un pamatodamās uz sava šā
gada 3. maija nolēmumu un civ. proc
lik. 2081. p.2. pkt., kā ari 1923. g.17. marta lik. 3. p., uzaicina to personu
kuras rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
sanas akts, korob. 1911. g. 13. maijāJVs 1197 uz Ilūkstes apr., Lovīdes
muižas ,,Raginišku" mājām ar hip.
Jns 2016, nodrošinot pirkšanas pārdo-
šanas sumas atlikumu 900 c. r.. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām, ka "ari
personas, kurām būtu kādas tiesības

uz minēto aktu, iesniegt aktu un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no 'sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.". "

ja minētā termiņā aktu neiesniegs vai
tiesības nepieteiks, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JV28K) 26
Priekšsēd. v. Veiss.

4542a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz civ. ties. lik. I460-». p.
nazino ka minētā tiesa civilnodajas
17 maijā 1926. g. atklātā tiesas sēde
nolēma reģistrēt Jaun-Sventes lauk-

saimniecības biedrību ..Lauksaimnieks"
ievedot viņu kooperatīvu sabiedrību
re ģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Sventes muižā, Sventes pag., Ilūkstes

Jelgavā. 1926. g. 21. maija
Reģistr. nod. pārzinis P. bfrerts.

4305a Sekretāra v. Freibergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz sava šā gada 29. marta
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
Parāds 12000 kr. r. lielumā, pēc obli-
gācijas, korob. 1908. g. 4. jūnijā JVs 74
ļ*z Bauskas nekustamu īpašumu ar
°JP. JVs 106, atzīts par samaksātu un
™z. Marijai Babetei Gutman, dzim.
V'ttich dota tiesība prasīt attiecīgas
niPotekas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā , 1926. g. 19. maijā. L.Xsl98/26

.,„ Priekšsēd. v. Veiss.
?i^a Sekretārs

Ķ. Pussars. _

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
Negācija par 4000 kr. r., korob.
?- g. 5. aprilī uz Jaunjelgavas apr.,
Valpag. „Jaun-Diču JVs 1" mājam
>r hip. jjb 1902, atzīta par iznīcinātu
ļ.lūdz . Donas zemes bankai dota
«esība prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L..V271 26

... Priekšsēd. v. Veiss.
?W3oa Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 7200 kr. r., korob.
1910. g.16. janv. JVs 117 uz Jelgavas apr.
Vircavas pag. ,,Sterliņu" mājām ar
hip. JVs 2730, atzīta par iznīcinātu un
lūdz. Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšami
zemes grām;

Jelgavā, 1926. g. 19. maijā. L.JVs280 20
Priekšsēd. v. Veiss.

_4431a Sekretārs K. Pussars._

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 3. maija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 5500 kr. r., korob.
'911- g. 4. janv. JVs 8 uz Jelgavas apr.,
Briežu muižas .,Kubelu" mājām ar
hjP- JVs 132. atzīta par iznīcinātu un
lūdz. Donas zemes bankai dota tiesība
Prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 19. amijā. L.X<<279 26
Priekšsēd. v. Veiss.

4432a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. ties. lik. 146071. p.
paziņo, ka min. tiesa civilnod. 10. maijā
1926*. g. atklātā sēdē nolēma: koopera-
tīvu sabiedr. reģistra pirmā daļā,
210. numurā, otrā nodalījumā atzīmēt,
ka Biržu-Bērzgales piensaimnieku sa-
biedr, 1926. g. 28. febr. pilnas biedru
sapulces nolēmumu pārgrozīti šīs sa-
biedr. statūti saskaņā ar klātpieliktiem
statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Biržu pagastā.

Jelgavā, 1926, g. 12. maijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Efferts.

3662 Sekretāra v. Freibergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
pamatodamās uz civ. ties. 1460'. p.
paziņo, ka minētā tiesa civilnodaļas
29. martā 1926. g. atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Zantes biškopības biedrību
,.Pūpols" ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības " valdes sēdeklis atrodas
Zantes pagastā.

ļelgavā, 1926. 15. maijā.
Reģistr. nod. pārzinis P. Efferts.

:;754a Sekretāra v. Freibergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz civ. ties. lik. 14607t. p.
paziņo, ka minētā tiesa civilnodaļaa
17. maija 1926. g. atklātā sēdē nolem,

reģistrēt Matkules un apkārtnes biš-
kopības biedrību ,,Šūna" ievedot viņu
kooperativu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Matkules pagastā.

Jelgavā, 18. maijā 1926. g.
' Reģistr. nod. pārzinis E. Efferts.

4125a Sekretāra v. Freibergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas sēdē 1926. gada
17. jūnija attaisīs un nolasīs 2. aprilī
1926. gadā mirušā Krišjāņa Ju[a d.
Ž i g 1 e v i c a testamentu.

Jelgavā, 31. majjā 1926.g. L.Ks 1844/26
Priekšsēdētaja v. P. Efferts.

5448 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 19. aprija
nolēmuma uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdevuma lī-
gums, kup parāds iztaisa 313,60 c. r.,
izd. uz Jāņa Geistera vārdu un korob.
1904. g. 28. sept. JVs 1029 uz Ozolnieku
pag. „Sarkanciema JVs 81" ar hip.
JNs 3787, ierasties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." un ie-
sniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu un
lūdz. Krišjānim Reinim atvēlēs prasīt
parāda izdzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 20. maijā. JVs804/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4303a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada 29. marta
nolēmuma uzaicina tās personas, kuru
rokās atrodas šādas uz Bauskas apr.,
Bauskas pag. „Lepše-Kugren" mājām
ar hip. JVs 4341, korob. obligācijas:
1) par 2000 kr. r., izd. Jelgavas lauk-
saimn. biedrības krāj-aizd. sabiedr.
un korob. 1906. g. 23. martā JVs 2081;
2) par 1000 kr. r., izd. Jelgavas krāj-
aizdevu kasei un korob. 1907. g. 20. nov.
JVs 2078; 3) par 2500 kr. r., izd. Amt.-
Bauskas krāj-aizdevu kasei un korob.

! . g. 16. sept. JVs 2128 un 4) par
1500 kr. r., izd. tai pašai kasei un korob.
1913. g_ . 23. sept. JVs 2252, ierasties
šai tiesā sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā obligācijas neiesniegs
tiesa tās atzīs par iznīcinātām un lūdz.
Jānim Kugrenam atvēlēs prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 20. maijā. L.JVs771/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4302a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 29. aprija
nolēmuma dara zināmu vispārībai, ka
parādi pēc šādām uz Bauskas apr.
Bauskas pilsmuižas ,,Zeltiņu" mājām
ar hip. JVs 4678, korob. obligācijām:
1) par 2000 kr. r., korob. 1906. g.
29. sept. JVs 3848 un 2) par 2000 kr. r.
korob. 1908. g. 26. nov. JVs 2609, atzīti
par samaksātiem un lūdz. Lūcijai
Kundziņ dota tiesība prasīt attiecīgu
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 20. maijā. L.JVs248/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

4304a Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 10. maija 1926. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 30. jūlijā 1922. g. mir.
Jāņa Andreja d. Grūnberga man-
tiniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par'zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā,12.maijā 1926.g. JVs654m 26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

3673a Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. aprija 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 29. dec. 1914. g. mir.
Andža Krista d. Boze mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņot tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 12. maijā 1926. g. JVs768m 26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

3674a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava 6. maija 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 22. okt. 1917. g. mir.
Matisa Krista d. Ābele mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 12. maijā 1926. g. JVsSllm 26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

3675a Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka Emīlija
Kļava, dzim. Sleiter, ar tiesas 1925. g.
8. okt. lēmumu atzīta par gara slimu
un viņas personai un mantībai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1926.g. 19. maijā.L.JVs557.Priekšsēd. v. Veiss.
4539a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 15. aprija
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parādi pēc obligācijām, korob. uz
Tukuma apr., Ozolmuižas ,,Zeļļu-Vēveru
mājām ar hip. JVs3351: a) par 1000 kr. r.
korob. 1911. g. 1. aug. JVs 1400: b)
par 1000 kr. r., korob. 1912. g. 3. nov.
JVs 1560 un c) par 1000 kr. r., korob.
1909. g. 21. jūlijā JVs 882, — atzīti
par samaksātiem un lūdzējam Fricim
Lielgāidiņam dota tiesība prasīt at-
tiecīgu hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1920. g. 19. maijā. L.JVs309/26
Priekšsēd. v. Veiss.,

4433a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr. nodaļa.
pamatodamās uz civ. proc. lik. 1460. p.
nazino. ka minētā tiesa civilnodaļas
17. maijā 1926. g. atklātā sēdē nolēma:

rativu sabiedrību reģistra pirmā
daļā 533. numurā otrā nodalījumā
atzīmēt, ka ar Ukru krāj-aizdevu sa-
biedrības 1926. g. 24. febr. pilnas biedru
sapulces nolēmumu pārgrozīti šīs sa-
biedrības statūti saskaņā ar klātpie-
liktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas

Ukru pagastā.
Jelgavā, 18. maijā 1926. g.

Reģistr. nod. pārzinis P. Efferts.
4126a Sekretāra v. Freibergs.

Ligitai apgabaltiesas priekšsēdētāji
uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata dara
zināmu, ka saskaņa ar Liepājas apgabal-
tiesas 21. maija 1926. g. kopsēdes lē-
mumu, zvērināta advokāta palīgam
Aleksandram, Andreja d. Lapiņām
atļauts vest svešas lietas Liepājas ap-
gabaltiesā un tai padotās miertiesās.

Liepājā, 4. jūnijā 1926. g. J*fe 817.
Priekšsēd. v. V. Bienenstams.

5463 P. sekretāru A. B u š s
Ludzas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu 1926. g. 18. maija
lēmumu un saskaņā ar civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. un 1241. p.p. un civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p.p., uzaicina mir.
Ksaverija Stepa d. Nikanova manti-
niekus, pieteikt savas mantošanas tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc šī termiņa notecēšanas, nekādi
pieteikumi netiks pieņemti'.

Ludzā, 22. maijā 1926. g. JVs 1244
4458a Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes apr.
3. iec. miertiesnesis, kura kamera
atr. Rēzeknē, saskaņā ar savu 1926. g.
15. maija lēmumu un pamatodamies
uz civ. lik. krāj. X sēj. 1. d. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401., 1402. un 1408. p.p.
caur šo uzaicina 1925. g. 11. maijā
mir. Jēzupa Turna d. Bavša likumīgos
mantiniekus, pieteikt pie min. mier-
tiesneša savas tiesības uz palikušo
pēc nel. Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
nekustamu īpašumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn".

4459a Miertiesnesis E. K a 1ē i i nš

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

už""NikoIaja Nikolaja d. Kolomejeva
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no ŠIepkinas sādžas izdalītā vien-
sētas zemes gabala JVs 5, platībā 18 des.
1104 kv. sāž., atrodošos Jaunlatgales
(bij. Ludzas) apr. Viļakas (bij. Marien-
hauzenas) pagastā ievešanu zemes grā-
matu reģistri, —•? uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi", pretē-
jā gadījumā nepieteiktas tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt
ievests Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī 1920. g. 14. maijā. .\'c 18702
Komisijas priekšs. E. Hellvichs.

3781a Darbvedis J. Strāds.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Augusta Jēkaba dēla Bicana lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvošas no

sētas zemes gabala, pēc plāna N
platībā 1 des. 1930 kv. sāž. — 1,971 ha,
atrodošos Daugavpils apr., Jasmuižas
pag.. Dzalbu Sādžā ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina vias pērsi
kurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt
ievests Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1926.g. 14. maijā.JVsl8725
Komisijas priekšsēd. E. Hellvich

3782a Darbvedis I. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Andreja d. Kārkliņa. viņš
ari Kārkling, lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas uročiščē ..Forstei" izdalītā
zemes gabala pēc plāna .\'s . platībā

I des.. vairāk vai mazāk, atrodošos
jaunlatgales (bij. Ludzas) apr., Rugāju

(bij. Balvu) pag. ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas.
kurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo, mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izs'udinā-
šanaš dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītāsnekustamasm.:
īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1926. g. 14. maijā..Vel8716
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

3783a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Friča Anša d. Grīna lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no Vec-
Žagares (Starije-Žagori) muižas atdalītā
zemes gabala JVs 35, platībā 27 desetinas
129f ) kv. saž., tagad zem nosaukuma
..Jaunie Oši", atrodošos Jelgavas (senāk
Kannas g., Šauļu apr.) apr. Ukru (sen.
Žagares) pagastā, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošanas'un
hipotekarisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī,!926.g.19.maijā. JVs 19368.
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4314a " Darbvedis J. Strads.
Latgales zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Antona un Boleslava Jēzupa dēlu
Stolderu lūgumu par 'nekustamas
mantas, sastāvošas no atsevišķa zemes
gabala zem nosaukuma ,.Tab 'ačnaja",
pie Bluzumu sādžas, platībā 19 des!
2328 kv. saž., kurš atdalīts no Preiļu
muižas ar folvarkiem un atrodas starp-
gabalos (šņorēs) ar pārējiem Bluzmu
sādžas zemniekiem piederošo zemi , at-
rodošos Daugavpils apr., Preiļu pag.,
kuru nekustamo īpašumu lūdzējj man-
toja no sava tēva Jāzepa Matīsa dēla
Stoldera, ievešanu zemes grāmatu reģ.
— uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī.",

i gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēju mantojuma devējs Jāzeps Ma-

I. Stolders un pēc tam āri viņi
lūdzēji var tikt ievesti Latgales 'zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926.g.19.maijā. JVs 19342.
Komisijas priekšsēd. E. H e 11 v i c h s.

4311a Darbvedis |. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanaskomisija

uz Jāņa Ādama d. D r e i m a ņ a lū-
gumu par nekustamas mantas,' sastā-
vošas no Aleksandropoles muižas iz-
izdalītā zemes gabala zem nosaukuma
,,ferma Biškani JVs 11", platībā 34 des.
2064 kv. saž., vairāk vai ma-
zāk, atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas) apr., Rugāju (bij. Balvu)
pagastā ievešanu zemes grāmatu reģistri
— uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas ..Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un lūdzējs var tik

Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-

tņgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1926. g. 14. maijā..V2l8795

priekšsēd. E. Hellvichs.
3903a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Anša Viļā d. Grina lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no Vec-
Žagares (Starije Žagori) muižas izdalītā
zemes gabala pēc plāna zem Xs 34, pla-
tībā 29 desetinas 1128 kv. saž., tagad
zem nosaukuma ,,Oši", atrodošos Jel-
gavas (senāk Kaunas gub., Šauļu apr.)
apriņķa Ukru (senāk Žagares) pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas ' dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tie* sības skaitīsies par iznī-
nīcinātātām un lūdzējs var tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī,1926.g.l9.maijā. Ne 1935S.
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4313a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Otto Reiņa d. Ersta lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no vien-
sētas zemes gabala pēc plāna ar JV? 19,
platībā 19 desetinas 2260 kv. saž., vairāk
vai mazāk, atrodošos Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa Kacēnu
(bij. Kačanovas) pagasta Rodovoje
muižas daļas ,,Golubovo" dačā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un lūdzējs var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926.g. 19.maijā. JVs 19350.
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4312a Darbvedis I. Strads.

Jēkabpils iec. miertiesn.,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1460. p.,
paziņo, ka saskaņa ar 1926. g. 27. maija
lēmumu,
atzīta par iznicinātu ģe-

neralpiinvara,
izdota no Mārtiņa Jāņa d. Ievīt viņa
sievai Annai-Emilijai Ievīt, apliecināta
pie Ventspils notāra Nikolaja Vasilija d.
Aļakritska 1911. g. 17. janvārī ar reģ.
N» 93.

1926. g. 2. jūnijā. L. J* 404.
5464 Miertesneša p. i. R. Mittelhoīs.

Latgales apgabaltiesas I krim. nod.
saskaņā ar savu 1926. g. 5. maija
lēmumu, meklē uz sod. lik. 49. _p.,
453. p. un 578. p. 3. d. pam. apsūdzēto
Nikolaju Paula d. Puķīti, pieder, pie
Jaunlatgales apr., Lipnas pag. Meklē-
jamais Puķīts dzin^ 1902. g., vidēja
auguma un apaļu skūtu seju. _

Visām iestādēm un personām, kufam
zināma minētā P u ķ ī š a dzīves
un viņa mantas atrašanas vieta, jāpa-
ziņo Jaunlatgales apr. 1. iec. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpili, 28. maija 1926. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

4^ 07 Sekretāra p. (paraksts). .



Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Osipa Indričad. Vilcana lūgumu parnekustamas mantas, sastāvošas no zemesgabala ar nosaukumu ,.Zastjenok Pa-nioni", platībā 68 des. 1861 kv. saž. ar
atsevišķu pļavas gabalu pie viensētas
(zastjenok) „Sola" un Kursišu sādžas,platībā 1 des. 1827 kv. saž., bet kop-platība 70 des. 1288 kv. saž., atrodošos
Daugavpils apriņķa, Vārkavas pagastā,
kuru nekustamo īpašumu lūdzējs ieguva
kopīgi ar Andreju un Ādamu Bērtuļa d.d
Rūcieni un Ludviku Indriča d. Vilcanu
vienlīdzīgās daļās ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā " no iz-
sludināšanas dienas „Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par viņam piederošo " tiesību

' īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī , 1926.g. 19.maijā. JVs 19334.
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4310a Darbvedis I. Strads.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 30. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Lud-
vigs Mārtiņa d. Mazurs ieguvis no sava
brāļa Ign 'atija Mārtiņa d. Mazura
tiesības uz pusi Ls 260 vērtībā neku-
stamā īpašumu 9 deset. platībā, pa-
stāvoša no Pelēču muižas izdalīta zemes
gabala, Daugavpils apriņķī, Jasmuižas
pagastā.

Daugavpilī, 7. aprilī 1926. g. JVs 18730
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. K r i ķ i s-
3777a Sekretāra *pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 12. aprilī apsti pri-
nāta dalīšanas līguma pamata Leonids
Borisa d. Otļevņikovs ieguvis zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Dzenigales mājas
JVs 1", platībā 43,715 ha; Marija Borisa
meita Lielmež, dzim. Otļevņikova iegu-
vusi divus zemes gabalus JVsJVs2 un 2a
ar nosaukumu ,,Celmiņu mājasJV°2platībā 35,522 ha, Raisa Borisa m'
Otļevņikova ieguvusi zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Bērzukalna mājas" JVs 3
platībā 24,949 ha, Paraskeva Borisa" m
Otļevņikova ieguvusi zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Ezeriņa mājas" JVo 4
platībā 25,880 ha, Anastasija Borisa m!
Otļevņikova ieguvusi divus zemes gal
bālus ' XsXs 5 un '5a ar nosaukumu
,,Brenču mājas" Xs 5, platībā 25,118 ha
Ludzas apriņķī, Rundanu pagastā.

Daugavpilī, 14. aprilī 1926. g. j\r18746
Vecākā notāra vietā viņa pai. E. Kriķis.
3771a Sekretāra pal. A. Neikene

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 23. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Jānis Nikolaja d. Nikitins ieguvis
no Lubas Aleksandra m. Svečinas
par Ls 82,30 nekustamu ī pašumu
32,48 des. platībā, pastāvošu no Malnovo
muižas izdalīta zemes gabala ar no-
saukumu ferma ,,Lozdani I.", Ludzas
apriņķī, Kārsavas pagastā.

Daugavpilī, 24. aprilī 1926. g. JVs 18759
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3772a Sekretāra pal. A. Neike'ne!

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 23. aprilī apstipri-
nāta ' dāvināšanas līguma pamata, Juris
(Jegors) Andreja d. Šiliņš tiesības uz
pusi Ls 1000 vērtībā ieguvis no sava
brāļa Jāņa Andreja d. Si lina nekustamā
īpašumā, pastāvošā no 3 zemniekiem
piešķirtas zemes gabaliem NsJVs8, 16un
27 platībā 10 des. 1559 kv. sāž. uņ
koplietošanas tiesības zemes gabalā
JVs 31, kura platība 400 kv. sāž.. Daugav-
pils apriņķī, Ungurmuižas pagastā.

Daugavpilī, 26. aprilī 1926. g. JVs 18732
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3775_ a Sekretāra paLA^

NeLkefie,

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-
nāta' pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Viktors Jēzupa d. Mikazans
ieguvis no Osipa Kazimira d. Mikazana
par Ls 500 nekustamu īpašumu , pa-
stāvošu no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs21, ar nosaukumu 'Žvaraņa
5 deset., 232 kv. sāž. platībā, Jaun-

latgales apriņķī, Bērzpils pagastā. Gol-
varu sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 29 maijā 1926.g. JVs 19784
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis-
4646a Sekretāra pal. A. Ne ikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 5. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pf
mata Eduards Turna d. Batrags ieguvis
no Staņislava Osipa d. Marcinkevi»
par Ls' 4500 nekustamu īpašumu, pa-

stāvošu 110 zemniekiem piešķirtas zemes,
viensētas'Ns 24a, 10,27 deset. p latīta ,
bez tam koplietošanas tiesības "
0,81 deset. zemes gabala JVs 24b. »§•
platība 11,08 deset., JVsJVs23a un ?"">
kuru kopplatība 3,84 deset. un r.eta»
gabalā lit. „A", kura platība 0,10 deset,

Daugavpils apriņķī, Preiļu pag'
Kivleniku sādžas zemes robežās.

Daugavpilī. 15. maijā 1926.g. I*884/
Vecākā notāra vietā viņa pal.E.KĀļP3891a Sekretāra pal. A. Neiķe"j>

Latgales apgabaltiesas vecākais nota -

paziņo, ka uz 1926. g. 7. maijā apsnFj
nāta dzimtslietošanas tiesību iegūs*
akta pamata, Echieis Ābrama d. *ļ
ieguvis no Daugavpils pilsētas dzi1»
lietošanas tiesības uz pilsētas grmJ
gabalu 30,5 kv. asis platībā Dauga*'P'>•
II iec. 49. kvartālā JVs9, Miesnieku k
Na 85. . agi' Daugavpilī, 14. maijā 1926.g. >°- 18°;
Vecākā notāra vietā vtna pal. E. Kf'P
3892a Sekretāra pa *!. A. Neikene-

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 22. aprilī apstip 'rT-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Jānis
Jāzepa d. Suneps ieguvis no sava tēva
Jāzepa (Osipa) Pētera d. Suņepa tie-
sības uz 20 deset.. Ls 600 vērtībā ne-
kustamā īpašuma 105 deset. platībā,
pastāvoša no Varkovas muižas ar
folvarkiem izdalīta zemes gabala ar
nosaukumu ,,folv. Jozefinovo", Daugav-
pils apriņķī, Varkovas pagastā.

Daugavpilī, 23. aprilī 1926.g. JVs 18821
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3897a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Alek-
sandris, Jānis un Ernests Pētera dēli
Pin teļi ieguvuši vienlīdzīgas daļās no
sava tēva Pētera Simaņa d. Pinteļa,
ari Pintuļa, nekustamu īpašumu, Ls 900
vērtībā, 62,95 deset. platībā, pastāvošu
no Bolvu-Aleksandropoles muižas uroč.
Aizezeri izdalīta zemes gabala A° 12,
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pagastā.

Daugavpili, 29. aprilī 1926.g. JVs 18827
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
Sekretāra pal. A. Neikene. 3899a

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 21. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Sergejs
Danieļa d. Vīksniņš, viņš ari Sergejs
Daņilovs, ieguvis no sava dēla Vasilija
Sergejeva, alias Vasilija Sergeja d.
Vīksniņa nekustamu īpašumu Ls 800
vērtībā, ',50 deset. platībā, pastāvošu
no Bolvu-Aleksandropoles muižas uroč.
Kārkleniek izdalīta zemes gabala JVs 12,
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pagastā.

Daugavpili, 2i. aprilī 1926. g. JVs 18743
Vecākai not. vietā viņa pal. E. Kriķis.
3780a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 3. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Staņislavs Sīmaņa d. Bricis iegu-
vis no Leokadijas Franča m. Trap-
novskas par Ls 1600 nekustamu
īpašumu — 15,875 ha platībā, pastā-
vošu no Cirmas muižas izdalīta zemes
gabala JVs 3 ar nosaukumu ,,Cirmas
Lejas", Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes
pagastā.

Daugavpilī, 7. maijā 1926. g. JVs 18857
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3895a Sekretāra pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 15. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Zofija Jafima m. Ošup ieguvusi
no Leokadijas Franča m. Trapnovskas,
dzim. Kalnač, par Ls 130 nekustamu
īpašumu 13,415 ha platībā, pastāvošu
no Cirmas muižas Cirmas Lejas JVs 3
māju izdalīta zemes gabala ar nosaukum.
,,Cirmas JVs 7 mājas" Ludzas apriņķī,
Zvirgzdenes pagastā.

Daugavpilī, 15. aprilī 1926.g. JVs 18819
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3896a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-
nāta dāvināšana siīguma pamata, Roberts
Jāņa d. Budevičs ieguvis no sava tēva
Jāņa Viļtima d. Budovica,ari Budeviča
nekustamu īpašumu Ls 1100 vērtībā
38 des. 960 kv. asis platībā, pastāvošu
no Balvu muižas izdalīta zemes gabala
ar nosaukumu ,,ferma Oknup" JVs 2,
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pagastā.

Daugavpilī, 29. aprilī 1926.ģ.' JVs 18825
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3898a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstipri-
nāta ' dāvināšanas līguma pamata, Vasi-
lijs Sergeja d. Vīksniņš, viņš ari
Vasilijs Sergejevs, ieguvis no sava tēva
Sergeja Daņilova, alias Sergeja Danieļa
dēla Vīks 'nina nekustamu īpašumu
Ls 500 vērtībā, 11 des. 2106 kv. sāž.
platībā, pastāvošu no Kārklenieku fer-
mas JVs 3 izdalīta zemes gabala JVs 1,
Jaunlatgales apriņķī, Balvu pagastā.

Daugavpilī, 20. aprilī 1926. g. JVs 18739
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3778a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstipri-
nāta 'dāvināšanas līguma pamata, Pauls
Otto d. Veismanis ieguvis no Pētera
Semenova, tagad Savina par Ls 900
nekustamu īpašumu — 21,80 deset.
platībā, pastāvošu no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas uroč. Vladimirovo izdalīta
zemes gabala JVs 3., Jaunlatgales apriņķī,
Balvu pagastā.

Daugavpilī, 20. aprilī 1926. g. Xs 18741
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3779a Sekretāra pal. A. Neikene.

^atgalēs apgabaltiesas vecākais notārs
saziņo, ka uz 1926. g. 21. aprilī apstipri-
rāta dalīšanas līguma pamata, Volfrids,
/iņš ari Valfrids, Kārļa d. Sovers, ieguvis
temes gabalu ar nosaukumu ,,Dzirkaļ
salu" mājas, 38,4684 ha platībā, Marta
Kārļa m. Vanag, dzim. Sover, zemes
'abatu ar nosaukumu ,,Birznieki" —
27,5074 ha platībā, Kārlis Kārļa d.
sovers — zemes gabalu ar nosaukumu
.Mauriņi" 36,8248 ha platībā un Izalija
Kārļa m. Sover — zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Degumi" 26,5424 ha pla-
tībā nekustamā īpašumā 120 deset.
211 kv. sāž. platībā, vērtībā La 4900, ar
nosaukumu ,.Dzirkoļ Sola" un ,,Zidovka '
Jaunlatgales apriņķī, Domopoles pag.

Daugavpilī, 24. aprilī 1926. g. JVs 18748
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3773a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 30. aprilī apstipri-
nāta ' pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Auguste Andreja m. Ze 1tin
ieguvusi no Pētera Jāņa dēla Šiliņa
par Ls 11000 nekustamu īpašumu, pa-
stāvošu no zemniekiem piešķirtas zemes
gabaliem JVsJVs3a, 3b, un 3v, kopplatībā
26,86 deset., Daugavpils apriņķī, Ungur-
muižas pagastā, Pake sādžas zemes
robežās.

Daugavpilī, 7. aprilī 1926. g. JVs 18755
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3774a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 24. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Beiļa Berkas m. Gentin un
Rafails Hiršs Meiera d. Frosts iegu-
viuš vienlīdzīgās daļās no Jezefas
Osipa m. Žuchovič par Ls 3800 dzimts-
lietošanas tiesības uz pilsētas grunts-
gabalu 177,-'-i kv. sāž platībā ar ēkām,
Daugavpilī, I iecirknī 48 kvart. JVs 1.
lit. b. Alejas ielā JVs 6.

Daugavpili, 26. aprilī 1926. g.JVs 18829
Vecākā notāra palīgs E. Kriķis.

3900a Sekretāra oal.'A. Neike 'ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 7. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Kupriks Faivišs Movšas d. ieguvis
no Pētera Jēzupa d. Lauzenieka par
Ls 6000 nekustamu īpašumu ,pastāvošu
no zemniekiem piešķirtas zemes gabala
JVs7 ar ēkām, 4,278 ha platībā, Rēzeknes
apriņķī, Viļānu pagastā.

Daugavpilī , 10. maijā 1926.g. Xs 19028
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
4124a Sekretāra pal. A. Neike'ne.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 9. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Jons Izidora d. Rubļevskis un

I

Jezups Izidora d. Rupains ieguvuši
līdzīgās dalās no |āna Jāņa d. D j u b i n a
par Ls 4200 nekust. īpašumu 32,561 ha

platībā, pastāvošu no Lielo-Batņu fol-
varka neatsavināmās daļas izdalīta
zemes gabala ar nosaukumu „Janopoles
mājas", Rēzeknes apriņķī, Kaunatu
pagastā.

Daugavpilī, 9. aprilī 1926. g. JVs 18734
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3776a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Vasiļistas Kirilovaš lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no tiesī-
bām uz 5 desetīnām zemes, atrodošos
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apr., Gauru pagasta „Govorovo-
Skangeļi" sādžas atgriezuma daļā, ari
ar nosaukuma pūstošs ,,Zaicevo-Borod-
ņikovo", gabalā ar vietējā nosaukuma
,",Skobļenka", kura platībā 54 des. 240 kv
saž. ievešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
„Va!dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un lūdzēja var tikt ievesta Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par norādīto
tiesību īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdošanas

. iin hiootekarisku apgrūtināj. tiesībām.
Daugavpilī, 1926. g. 19. maijā.JVsl9281

Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.
di-ļfia Darbvedis I. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Berka (Berka-Leizera), Arona un
Rafaila Vulfa d. Gurviču lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no
dzimtsīpašuma tiesību gruntsgabala
platībā 44.18 100 kv. saž.. ar ēkām
atrodošas Daugavpilī, 2. pils. iecirkni,
ar JVs 28 lit. „A" un ,.40", 3. janvāra

(bij. Aleksandra) ielā ar policijas JVs42 un
Ābeļu laukumā ar policijas JVs2, kuru ne-

kustamo īpašumu lūdzēji mantoja no
Hanas Arona m. Gurvič, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības uz

minēto nekustamo mantu, iesniegt ko-

misijai par to paziņojumu 4 ««mAi lgk*

no izsludināšanas dienas „Valdības \ ēst

pretējā gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsiespar iznīcinātām un rn.netie:

lūdzēju mantojuma devēja Hana Arona

m. Gurvič un pēc tam ari viņi paši
lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās neku-
stāmās mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojum, ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1926. g.19. maijā. .V19323
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4309a " Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Otto Jāņa d. Katnbera lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas no
1200 kv. sāž. liela zemes gabala, atrodo-
šos Jaunlatgales (bij. Ludzas), senāk
Ostrovas) apr., Kacenu (bij. Kačanovas)
pagasta Botvino pūstošā, kuru īpašumu
viņš mantojis no Lienas Jāņa m. Vēver,
dzini. Kamber, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie lūdzēja
mantojuma devēja Liene Jāņa m. Vēver,
dzim. Kamber un pēc tam ari viņš pats
lūdzējs var tikt ievesti Latgales ' zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1926. g. 14.maijā.JVs 18803
Komisijas priekšaēd. E. Hellvichs.

3901a Darbvedis J. Strads.
Latgales zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Otto Jāņa d. Kambera lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no 4 des.
1200 kv. sāž. liela zemes gabala, atrodo-
šos Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apr., Kacēnu (bij. Kačanovas)
pagasta Botvino pūstošā, kuru īpašumu
viņš mantojis no Lienes Jāņa 111. Vēver,
dzim. Kamber, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas personas,
kurām it kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām un minētie lūdzēja
mantojuma devēja Liene Jāņa m. Vēver.
dzim. Kamber un pēc tam ari viņš pats
lūdzējs var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās neku-
stamās mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926. g. 14. maijā.JVsl8811
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

3902a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Berka (Berka-Leizera), Arona un
Rafaila Vulfa d. Gurviču lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no
dzimtsīpašuma gruntsgabala, platībā
36521/2/7 kv. sāž. ar ēkām, atrodošos
Daugavpilī, 6. kvart. JVs 3, Karavānas
ielā ar pol. JVs 4, kuru nekustamo īpa-
šumu lūdzēji mantojuši no Vulfa Eljas
(Eliseja) d. Gurviča, ievešanu zemes
grāmatu reģistri. — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie: lūdzēju mantojuma devējs
Vulfs Eljaša (Elisaje) d. Gurvičs, un pēc
tam ari viņi paši, lūdzēji var tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri par
norādītas nekustamās mantas īpašnie-
kiem bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1926. g. 14. maijā.JVsl8710
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

3784a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Jura d. Škiltera lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas no Sut-
rovo folvarka atdalītā zemes gabala ar
nosaukuma ,,Kruķi", platībā 29/2 des.,
atrodošos Rēzeknes apr., Labvārža
(senāk Kuļņevas) pag. ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,ValdībasVēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var
tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtināj. un tiesībām,

Daugavpilī, 1926. g. 19. maijā.JVs!9320
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4308a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jemeljana Nikifora d. Krimova
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas: a) no Ustroņ muižas daļas pC-c
plāna ar JVs 11, platībā 148 des. 2358 saž.
vairāk vai mazāk un b) no kopīgi ar
Arseniju Nikifora d. Krimovu iegūtās
Ustroņ muižas daļas ar nosaukuma
,,Goruša ", platībā 33 des. 160 saž.
vairāk vai mazāk, atrodošos Rēzeknes
apriņķa, Viļānu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs
var tikt ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumiem un
tiesībām

Daugavpilī, 1926. g. 19. maijā.JVsl9312
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4307a Darbvedis I. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Timofeja Archipova lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalītiem
2 zemes gabaliem: pirmais uročiščē'Tau-
rekaln" , pēc plāna JVs 9, platībā 15,72 des
vairāk vai mazāk un otrais uročiščē,
,,Dugupskie Pokosi", pēc plāna lit. „a",
platībā 8,10 des., vairāk vai mazāk,
atrodošos Jaunlatgales (bij. Ludzas) apr.
Balvu pagastā ievešanu zemes grāmatu
reģistri, —? uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt
ievests Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926.g. 19. maijā.JVsl9290
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

4129a Darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

_ uzNadeždas Semena m. Zagorskas
lūgumu par nekustamas mantas, sastā-
vošas no zemes gabala ar nosaukuma
„Zeļenki pusmuiža", platībā 235 des.
atrodošos Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apr., Augšpils (bij.
Višgorodas) pagastā, kura nekustama
īpašuma neatsavināmo daļu, apmēram
100 ha platība lūdzēja mantoja no sava
vīra

^
Vladimira Alekseja d. Zagorska

ievešanu zemes grāmatu reģistri. —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludinājuš. 'dienas
..Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētie lūdzējas mantojuma
devējs Vladimirs Alekseja d. Zagorskis
un pēc tam ari viņa pate lūdzēja uz neat-
savināmo daļu var tikt ievesti Latgales
zemes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1926.g. 14. maijā.JVsl8186
Komisijas priekšsēd. E. Hellvichs.

3904a ' Darbvedis J. Strads.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 17. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Antons Pētera d. un Salimons
Pāvela d. Puduļi ieguvuši no Aleksandra
Kazimira d. Mikazana vienlīdzīgās daļās
par Ls 4240 tiesības uz 18 des. ne-
kustamā īpašuma 50 des. 2088 kv. sāž.
platībā, pastāvoša no Zasolu muižas
izdalīta zemes gabala ar nosaukumu
uroč, Sredņaja JVs 12a, Jaunlatgales
apriņķī, Bērzpils pagastā.

Daugavpilī, 19. aprilī 1926. g. JVs 19757
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis,
3769a Sekretāra pal: A. Neikene,

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 24. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Valsts zemes banka ieguvusi ne
Timofeja Jevlampija d. Niķu lina pai
Ls 19000 nekustamu īpašumu 63,858 hž
platībā, pastāvošu no zemes gabala ai
nosaukumu ,.Vasiļjeva L", Ludzas apr.
Zvirgzdenes pagasta.

Daugavpilī, 27. aprilī 1926. g. JVs 1875:
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis
3770a Sekretāra pal. A. Neikene

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 15. aprili apstipri-
nāta * pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Evelina Donata m. Avseja iegu-
vusi no Leokadijas Franča meitas
Trapnovskas ,dzim. Kalnač, par Ls 1300
nekustamu īpašumu 13,118 ha platībā,
pastāvošu no Cirmas muižas, Cirmas
Lejas JVs 3 mājas izdalīta zemes gabala
ar nosaukumu Cirmas JVs 3 mājas,
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes pagastā.

Daugavpilī
' 15. aprilī 1926. g. JVs 18769

Vec. not. vietā, palīgs E. Kriķis.
3767a Sekretāra pal. Apins.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 14. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Veronika Augusta m. Spuj,
Ādams Donata d. Prikuls, Andrejs un
Jēzups Staņislava d., Jonis Mārtiņa d.
un Krištofs Indriķa d. Vilcani, Seimans
Onufrija d. Brakovskis, Staņislavs
Ādama d. Vaiders un Andrejs Jēzupa d.
Upeniks, katrs tiesības uz 3 deset.
680,24/42 d. kv. sāž., Pēteris Stepana d.
Upeniks — uz 1 des. 226,36/42 d. kv. sāž.
Jonis Jēzupa d. Upeniks un Jakubs
Mārtiņa d., Joniks Bārtuļa d. un Jēzups
Joņa d. — katris tiesības uz 3 des.
680,24,42 d. kv. sāž. ieguvuši no Marijas
Kersnovskas, Ksaveras Beļskas, Jad-
vigas Offenberg, Terezas Reutt, dzim.
Klemens, Miķeļa Reuta un Helēnas
Richļevičs, dzim. Reutt. par 4600 c. rbļ.
nekustama īpašuma 45 des. 2328 kv. sāž.
platībā, pastāvoša no Vārkavas muižas
ar folvarkiem izdalīta zemes gabala ar
nosaukumu,.Dauguma",Daugavpils apr.
Vārkavas pagastā.

Daugavpilī, 15. aprilī 1926. g. JVs 18773
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3768a Sekretāra pal. A. Neike 'ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 15. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Felicija Silvestra meita Bric
ieguvusi no "Leokadijas Franča meitas
Trapnovskas, dz. Kalnač par Ls 1400
nekustamu īpašumu 13,468 ha platībā.
pastāvošu no Cirmas muižas Cirmas
Lejas JVs 3 mājām izdalīta zemes gabala
ar nosaukumu ,,Cirmas JVs 6" mājas,
Ludzas apriņķī, Zvirgzdenes pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 15. aprilī JVs 18767

Vecākā notāra vietā, paligs E. Kriķis.
3766a Sekretāra pal. Apins.



Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Jēkabs un Ustins Michaila d.d.
Safronovi ieguvuši līdzīgās daļās no
Stepana Andrejeva par Ls 215 ne-kustamu īpašumu, pastāvošu no zemes
gabala pēc plāna JVs 26 — 15,78 deset.
platībā, Jaunlatgales apriņķi , Gausu
pagastā, Sviļpovka-Pušča sā' d'žas zemes
robežās,

Daugavpilī, 29. aprilī 1926. g.Ns 18823
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3862a Sekretāra pal. A. Neike ' ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 6. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Anna Nikona m. Kuzņecova
ieguvusi no V'lasa Jēkaba d. Vašiļjeva
par Ls 2000 dzimtslietošanas tiesības
uz pilsētas gruntsgabalu 1184 kv. mtr.
platībā ar ēkām, Rēzeknē, Jaunā daļā
Kolpaka ielā JVs 38.

Daugavpilī, 15. maijā 1926.g. JVs 18849
Vecākā notāra vietā viņa pa. E. Kriķis.
3869a Sekretāra pal. A. Neike 'ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926.. g. 6. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošajias līguma pa-
mata Valsts zemes baffkas ieguvusi no
Alvīnes Teodoras Augustes Antonijas
Vilchelma m. Treij, pēc pirmā vīra
Venk par Ls 60000 dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas. gruntsgabalu 212 2kv
sāž. platībā ar ēkām Rēzeknē, Jaunā
daļā, Atbrīvošanas alejā zem polic.
JVsKs 10, 10a un 10b.

Daugavpilī, 14. maijā 1926. g.JVs18893
Vecākā notāra vieta viņa pal. F. Krikis.
3870a Sekretāra pal. A. Neike 'ne.

publiskos lins pārdos
Aliņai Pētefa m. Bulder un Arnoldam

Jāņa d. Bulderam piederošo
nekustamu īpašumu,

kas atrodas Madonas apriņķī, Kārzdabas
pagastā un sastāv no lauku mājas ,Ķik-
kut Ns 43' ar zemes grāmatas reģistra
Nš 3593, ar ēkām un aptver 67,09 pūr-
vietas, ar 47,66 taksācijas ienākumu rubļu
vērtibu;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem novērtēts par 4400 latiem;

3) ka bez augšminētas prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par 50,000 Latv. rbļ. un 1500 latiem;

4) ka personām, kuras vēlas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no novērtēšanas sumas un
jāstāda priekšā apliecību par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu
minētām persoām iegūt nekustamo
īpašumu;

5) ka zemes grāmatas par šo īpašumu
tiek Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļa;

6) ka personām, kuram ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaistu, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai, un

7) ka visi raksti un dokumenti", kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu, ir ie-
skatāmi Rīgas apgabaltiesas III civil-
nodaļas kanciejā.

31. maijā 1926. g.
5486 Tiesu īzpild. J. L i e p i ņ š.

Citu iestāžu sludinājumi.
*? -*

Paziņojums.
Finansu ministris-š.g. 12.maijā apstip-

rinājis Latvijas komercbankas statūtu
grozījumus, saskaņā ar kuriem bankas
valdes locekļu skaits samazināts no 5 līdz
3 locekļiem (36. un 38. panti), padomes
locekļu no 15 līdz 7 locekļiem (48., 49., 52
un 55. panti) un revizijas komisijas
locekļu skaits no 5 līdz 3 locekļiem
(69. panta ,,b" punkta piezīme), kā ari
paredzēti jauni noteikumi par bankas
izdoto saistību parakstīšanas kārtību
(46. pants), bankas zīmoga uzrakstu
(57. pants), peļņas sadalījumu (78. pants)
bankas zīmoga uzrakstu (57. pants),
peļņas sadalījumu (78. pants) un akciju
kapitāla papildināšanu zaudējumu gadī-
jumos (84. pants).

Tirdzniecības un banku nodaļas
priekšnieks A. Kacens.

4474a Revidents V. Gailīts.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa iz-
sludina par nozaudētu Jāņa Kaņepāja
Latvijas ārzemes pasi J\f? 1181, izdotu
Šini gadā, Rigā. 5415Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 8. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Grigorijs Vasilija d. Jeršovs
ieguvis no Vasilija Jakovļeva, tagad
pēc uzvārda Jeršova tiesības uz
2 20 d. — Ls 150 vērtībā, nekustamā
īpašumā, pastāvoša no zemniekiem pie-
šķirtas zemes gabala 53 deset. platībā,
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pagastā,
Dolgoborjes sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, lO.maijā 1926.g.JVs 18885
Vecākā notāra pal. E. Kriķis.
3865a Sekretāra pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 8. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Jānis Jāņa d. Boldans, Marija
Miķeļa m. Stepanova unTadeušs An-
tona d. Cercins ieguvuši no Alekseja
Antona d. Ločmeļa par Ls 3000
līdzīgās daļās nekustamu īpašumu 11 des
24 sāž. platībā, pastāvošu no Baltinovas
muižas izdalīta zemes gabala JVs 45,
Jaunlatgales apriņķī, Baltinavas pag.

Daugavpilī, lO.maijā 1926.g. JVs 18887
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. K ri ķi s.
3866a Sekretāra pal. A. Neike 'ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 8. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Slišans Donats Vikentija d.
ieguvis no Slišana Stepana Vikentija d.
par Ls 1100, tiesības uz pusi nekustamā
īpašuma, pastāvoša no zemniekiem pie-
šķirtas zemes gabala ar nosaukumu
,,Āfanasovo" 23 deset. 1262 kv. asis
platībā, Jaunlatgales apriņķī, Balti-
novas pagastā, Afanasovo-Lotišū sādžas
zemes robežās.

Daugavpilī, 10. maijā 1926.g. JVs 18891
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3868a _ Sekretāra pal. A. N e i ke 'n e.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 13. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Šaijs Jūdeja d. Freizus, Ševels
Zelika d. Fainbergs, Idels Arona d.
Grituns. Hono-Mendels Abrama-Haima
dēls Šneiders un Izraels Eljaša d. Gor-
fungs ieguvuši vienlīdzīgās daļās no
Zalkinda Rafaila d. Krozera par Ls 2840
dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas
gruntsgabalu JVs 8 lit. a — 176 kv. saž.
un JVs7 lit. b — 165 kv. saž. platībā ar
ēkām, Daugavnilī 110 kvartālā, Šosejas
ielā JVs 141/143.

Daugavpilī,1926.g.l5.aprilī. JVs 18765.
Vec. not. palīgs E. Kriķis.
3765a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs,

paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstip-
rināta dāvināšanas līguma pamata Fran-
cis Bartuša d. Dadzans ieguvis no
Stepana Jura d. Meldera nekustamu
īpašumu Ls 400,— vērtībā, pastāvošu no
zemniekiem piešķirtas šņoru zemes 6 des.
2000 kv. saž. platībā un tiesības apm. uz
V* deset. pļavu šņores ar nosaukumu

„Lejas pļava" un „Cūku Budurki"
Jaunlatgales apr., Balvu pagastā, Tuti-
novas sādžas zemes robežās.

Daugavpi!ī,I926.g.20.aprilī. JVs 18761.

Vecākā not. vietā viņa pal. E.Krikis.
3762a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstipri-
nāta 'dāvināšanas līguma pamata Timo-
tejs Jāna d. Kleščenko un Tichons Jē-
kaba d. Fedorovs ieguvuši no Jevdo-
kijas Fadeja m.Kleščenkovas nekustamu

61des

īpašumu Ls 200,— vērtībā, 18, .

platībā, pastāvošu no Boivu-AIeksandro-
poles muižas Vanku uroč. izdalīta zemes
gabala JVs 6, Jaunlatgales apriņķa Bolvu
jļocractā

Daugavpilī, 1926.g.20.aprilī. JVs 18759.

Vecākā notāra vietā viņa pal.E.Kri ķis.
3763a Sesretara pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 3. maijā apstipri-
nāta* p irkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Franciska Silvestra m. Cviklin-
skaja ieguvusi no Leokadijas Franča m.
Trapnovskas par Ls 1200 nekustamu
īpašumu 11,502 ha platībā, pastāvošu
no Cirmas muižas (Cirmas Lejas JVs 3
mājām izdalīta zemes gabala ar no-
saukumu „Cirmas JVs 4 mājas", Ludzas

apriņķī, Zvirgzdenes pagastā.
Daugavpilī, 7. maija I926.g. Ns I88o3

Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3893a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
Paziņo, ka uz 1926. g. 19. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Pēters Zinovija d. Kvasovs
«guvis no Jāna Vasilija d. Stoļerova
Par Ls 1400' zemniekiem piešķirtas
«mes viensētas JVs 2, platībā 15,390 ha,
Rēzeknes apriņķī, Rēznas (senāk Rozen-
BHiižas) paga 'stā, laroščenko sādžas
zemes robežās.

Daugavpilī. 9. aprilī 1926. g- -Ns 18845
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3890a Sekretāra bal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Plo-
rijans Salamona d. Rubulis ieguvis no
sava tēva Salamona Kuzmina d. Rubuļa
nekustamu īpašumu Ls 100 vērtībā,
pastāvošu no zemniekiem piešķirtas
zemes gabala JVs53 — 2 deset. 2022 kv.
sāž. platībā, Ludzas apriņķī, Mērdzenes,
senāk Michalovas pagastā, Stepanovkas
sādžas zemes robežās.

Daugavlpiī, 29. aprilī 1926.g. JVs 18841
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3888a Sekretāra pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 12. aprilī apstipri-
nāta* pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Aleksejs Danila d. Daņiiovs
ieguvis no Michaila Jāņa d. Ščedrova
par Ls 5500 zemniekiem piešķirtas
zemes gabalus JVsJVs 11, 21 un 25,
kopplatībā 12 deset. 1942 kv. sāž.,
Rēzeknes apriņķī. Sakstigalas pagastā,
L. Markovkas 'sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 14. aprilī 1926. g.JVs 18843
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3§89a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata, Jūlijs
Jāņa d. Polis ieguvis no sava tēvajāņa
Andreja d. Poļa tiesības uz 10 des.,
Ls 500 vērtībā nekustamā īpašuma
22,27 deset. platībā, pastāvoša no
Bolvu-Aleksandropoles muižas uroč.
Doberuc izdalīta zemes gabala JVs 12,
Jaunlatgales apriņķī, Rugāju pagastā.

Daugavpilī, 20. aprīlī 1926.'g. JVs 18835
Vecākā notāra v. viņa pal. E. E. Kriķis.
3885a Sekretāra oal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 30. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa:
mata Donats Staņislava d. Butāns
ieguvis no Ignata Staņislava d. Butāna
par Ls 1500 nekustamu īpašumu, pa-
stāvošu no zemniekiem piešķirtas zemes,
viensētas JVs 9, platībā 4,251 ha, Daugav-
pils apriņķī, Izvaltas pagastā, Butānā
sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 7. aprilī 1926. g. JVs 18837
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3886a Sekretāra pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 28. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Valsts zemes banka ieguvusi no
Konstantīna Michaila d. Labunska
par Ls 17000 zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Zaļā birze", 47 deset. platībā,
Daugavpils apriņķī, Jasmuižas pagastā,
kurš atdalīts no ' Ksaverinova muižas
forvarka ,,Kova!iški III".

Daugavpilī, 29. aprilī 1926.g. JVs 18839
Vecākā notāra vietā viņa palīgsE.Kriķis.
3887a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo , ka uz 1926. g. 22. aprilī apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata, Nochums Dāvida d. Blaers,
Nochums Klišejad.Mesņiks , Nochums
Riiviua d. Ka es un Soloms Josela d.
Dorfmans ieguvuši līdzīgas daļā's no
Šoras Morducha m. Suric par Ls 300
dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas
gruntsgabalu 225 kv. sāž. platībā ar
ēkām, Daugavpilī, Illiecirknī, 90. kvar-
tālā JVs 6, Ventspils ielā JVs 58/60.

Daugavpilī, 1926. g. 14.aprilī JVs 18831
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.

ia cKretara

?3B».- o pai. a. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 20. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata , Jūlija
Uidriķa m. Lomaše, dzim. Vaikovska,
ieguvusi no Kristapa Jāņa d.Vaikovska
tiesības uz 19 des., 450 latu vērtībā
nekustamā īpašuma 39 deset. 1020 kv,
sāž. platībā, pastāvošu no Balvu muižas
izdalīta zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Lazdekaln JVs 7", Jaunlatgales
apriņķī, Balvu pagastā.

Daugavpilī, 20. aprilī 1926.g. JVs 18833
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3884a Sekretāra pal. A. Neike'ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 4. maijā apstipri-
nāta ' ieķīlāšanas akta pamata, Jēkabs
Isaka d. .Segals ieķīlājis Jānim Jāņa d.
jvieimanam un Markusam Borisa d.
Vittenbergam par Ls 5000 dzimts-
lietošanas tiesību pilsētas gruntsgabalu
,03114 d. kv. sāž. platībā ar ēkām
Daugavpilī, I iecirknī, XI kvartālā
jVo 2. lit- B, Aleksandra ielā JVs 29.

Daugavpilī, 7. maijā 1926. g. JV2 18877
Vecākā notāra vietā viņa palīgs E.Kriķis
3881a Sekretāra pal. A. Neikene.

vecākais

Latgales apgaoamesas notārs
paziņo , ka uz 1926. g. 5. maijā apstipri-
nāta ieķīlāšanas akta pamata Jēkabs
[saka d. Segals ieķīlājis Jānim Jāna d.
Neimanam un Markusam Borisa d.
Vittenbergam par Ls 15000 dzimts-
īpašuma gruntsgabalu 95^3. kv. sāž.
platībā ar ēkām, Daugavpilī, I iecirknī.
XI kvartālā N 2. lit. A, 3. Janvāra ielā
ar polic. JVs 31. un Zaļā ielā ar polic.
JVs 16.

Daugavpilī. 7. maijā 1926. g. JVs 18879
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Krikis.
3882a Sekretāra pal. A. Neike' ne.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 6. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma ap-
māta, Vasilijs Tarasa d. Tarasovs
ieguvis no Gavrila Androna d. Kuzne-
cova par Ls 2600 nekustamu īpašumu,
pastāvošu no zemniekiem piešķirtas
zemes gabala 7 deset., 1930 kv. '. sāž.
platībā, Rēzeknes apriņķī, Makašenu
pagastā, Lādu sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 7. maijā 1926. g. .Ns 18883
Vecākā notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3863a Sekretāra 'pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 9. aprilī apstipri-
nāta dāvināšanas līguma pamata Alek-
sandrs Leona d. Buls ieguvis no sava
tēva Leona Michaila d. Bula zemniekiem
piešķirtās zemes viensētu Ns 20 ar no-
saukumu ,.Orechovo" Ls 1000,— vēr-
tībā, platībā 8,46 des., Ludzas apriņķa
Nerzas pagastā, Barisu sādžas zemes
robežās.

Daugavpilī,1926.g.9.apri!ī. JVs 18763.
Vec. notāra vietā viņa pal. E. Kriķis.
3764a Sekretāra pal. A. N e i k e'n e.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 4. maijā apstipri-
nāta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Leons Nestera d. un Jevdokija
Jerofeja m. Kononovi ieguvuši vien-
līdzīgās dajās no Fedota Rodiona d.
Andrejeva par 800 kr. rbļ. resp. Ls 11
dzimtslietošanas tiesības uz pilsētas
gruntsgabalu 338 kv. asis platībā,
Daugavpilī, 162 kvartālā JVs9 un 7 lit. b.
Liksnas ielā JVs 22.

Daugavpilī, 14. maijā 1926. g. Ns 18881
Vacākā notāra palīgs E. Kriķis.
3864a Sekretāra pal. A. Neikene.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 16. jūnijā 1926. g., pulksten
10_ :dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Nš 10,
pārdos otrā ūtrupē komandit sab.
.Drēbnieks" kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas un manufaktūras un
novērtētu par Ls 3979,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas

Rīgā, 8. jūnija 1926. g.
5496 Tiesu izpild. J. Orinields.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 15. jūnijā 1926. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā JV?5, dz. 15,
Lilijas Alp un cit. lietās pārdos
Voldemāra A 1 p a kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 4900.

Izzināt sarakstu, novētējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas.

Rīgā, 27. maijā 1926. g.
5325 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1s.

Rūjienas iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kuri pieteikti par nozaudētiem :

Latvijas iekšzemes pases:
1) JVs888 uz Ādama Zandera d. Kau--

cis vārdu, izd. no Ķoņu pag. valdes
6. jūlijā 1921. g.;

2) JVs707 uz Antona Pētera d. Puteņa
vārdu, izd. no Priekules pag. valdes
22. martā 1920. g.;

3) JVs232 uz Augusta Toma d. Ponnes
vārdu, izd. no Naukšēnu pag. valdes
11. jūnijā 1920. g.;

4) JVs 249 uz Pētera Anca d. Biša
vārdu, izd. no Naukšēnu pag. valdes
2. jūnijā 1920. g.;

Zirgu pases :
5) JVs 116 uz Reinholda Ādama d.

Gutmaņa vārdu, izd. no Priekules pag.
valdes 11. maļjā 1920. g.;

6) JVs 35 uz Ādama Zandera d. Kancis
vārdu, izd. no Konu pag. valdes 15 fbr.
1926. g. ;

7) JVs 503 uz Jēkaba Gusta d. Leina-
sara vārdu id. no Rozēnu pag. valdes
15. apr. 1921.g.un pārrakstīta uz Minnas
Kārļa m. Elumberg vārdu ;

8) JVs 60 uz Aleksandra Mārča d.
Ķirsis vārdu, izd. no Ainažu miesta
valdes 6. maijā 1922. g. un pārrakstīta
uz Jāņa Siltuma vārdu ;

9) JVs 291 uz Jēkaba Ringas vārdu,
izd. no Naukšēnu pag. valdes 14. apr.
1920. g. un pārrakstīta uz Gusta Kārļa d.
Lundera vārdu ;

Karaklausības apliecības:
10) Ns 11240 uz Ādama Zandera d.

Kancis vārdu, izd. no Valmieras kara
apr. priekšu. 31. aug. 1925. g.;

11) JVs 14452 uz Kārļa Pētera d.
Lūsiša vārdu, izd. no Vidzemes-Latgales
gūstekņu nometnes priekšn. 4. okt.
1920. g.;

12) JVs 821 uz Augusta Anša d. Post-
maņa vārdu, izd. no 1, Liepājas kājn.
pulka I I. okt. 1920. g. ;

13) velosipēdu atļauja JVs 308 uz Au-
gusta Ponnes vārdu, izd. no Valmieras
apr. priekšn. 8. apr. 1926. g. 2586a

Strenču miesta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto vecā
parauga pagaida karaklausības apliecību
JVs 846, izdotu no Valmieras dzelzsceļu
mezgla kom 1920. gada martā uz Viļā
Kārļa d Gintera vārdu. 3 35390

Pazaudēta iekšzemes pase, izd. no
Beļavas pag. valdes JVs 241 no 9. jul.
1920. g. uz Friča Jāņa d. Ricika vārda,
kura skaitāma par nederīgu. 3459a

Sērenes pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi JVs 70, izd.
no šīs pag. valdes 24. aug. 1923. g. uz
Jāņa Jāņa d. Blumberga vārdu. 3559a

Vārkavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus, sekošus
dokumentus:

1) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes JVs 1893 21. jun. 1924. g. uz Flo-
rijana Jēkaba d. Vaivoda vārdu;

2) zirga pasi, izd. no Kalupes pag.
valdes JV° 1282 uz Augusta Mārtiņa
d. Ručevska vārdu;

3} zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes JVs 1214 1920. g. uz Jāņa Augusta
d. Ruča vārdu;

4) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. JVs 1039 uz Zarana
Jāņa Donata d. vārdu, bet pārrakstīta
uz Jāņa Franča d. Klimkana vārdu;

5) z ' irga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. JVs 88 uz Antona Pētera
d. Ribuļa vārdu;

6) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 28. dec. 1922. g. JVs 1205 uz
Pētera Antona d. Vilcana vārdu; »

7) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1920. g. JVs 632 uz Antona
Ādama d. Gavra vārdu;

8) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. JVs 897 uz Kazimira
Andreja d. Onskuļa vārdu;

9) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1920. g. JVs 601 uz Kazimira
Ivanana vārdu;

10) zirga pasi, izd. 110 Vārkavas pag.
valdes 1921. g. JVs 235 uz Izidora
Mārtiņa d. Vaivoda vārdu;

11) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. JVs87 uz Pētera Znutiņa
vārdu;

12) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. JVs 989 uz Kārļa Franča
d. Klimkana vārdu;

13) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1922. g. JVs 260 uz Vlasa Vasilija
d. Michailova vārdu;

14) zirga pasi, izd. no Vārkavas pag.
valdes JVs 970 uz Jāzepa Jāzepa d.
Ciša vārdu;

15) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Vārkavas pag. valdes 7. janv. 1922. g.
uz Ludviga Indriķa d. Vilcana vārdu
JVs 20/1936.

16) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Vārkavas pag. valdes 24. maijā 1923. g.
uz Teklas Simana m. Dzen vārdu
JVs 5218.

17) Karaklaus. api., izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka no 11. jul. 1924. g.
JVs 12940 uz Pētera Silvestra d. Rušina
vārdu. 2691a

Rēzeknes apr. Varakļānu iec. poiic.
pr-ks izsludina par nederīgiem, kā
nozaudētus, sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Rēzeknes apr. 4. iec. pol. pr-ka 30. okt.
1920. g. JVs 2361 uz Staņislava Pētera
d. Stalidzana vārdu;

2) Zirga pasi, izd. no Silajāņu pag.
valdes 1920. g. 25. jun. JVs 230 uz
Michaila Cvetkova vārdu;

3) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Rēzeknes apr. 4. iec. polic. pr-ka
30. nov. 1920. g. Ns 2051 uz Staņislava
Tadeuša d. Tomiņa vārdu;

4) Tas pats no Rēzeknes apr. 4. iec.
polic. pr-ka 1923. g. 21. aug. JVs 8309
uz Rebekas Sīmaņa m. Dimant vārdu:

5) Tas pats no Varakļānu pag.
valdes 1922. g. 28. janv. JVs 1058 uz
Jāņa Miķeļa d. Dukaļskis vārdu;

6) Tas pats no Atašienes pag. valdes
18. maijā 1921. g. JVs 66 uz Veronikas
Pētera m. Kassaliets vārdu;

7) Tas pats no tās pat pag. valdes
27 inl 1Q91 cr No 113 nr Irina Arlama.. u „ W«
_ ,— . b. .._ . ... j .. .— —d. Kassalietis vārdu;

8) Zirga pasi, izd. no Neretas pag.
valdes 5. dec. 1923. g. Ns 5500 uz
Pētera Andreja d. Smalkais vārdu;

9) Atv. apl., izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 9. maijā 1923. g. JVs 6726
uz Franča Donata d. Broks vārdu;

10) Vec. par. karaklaus. apl., izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka 11. maijā
1923. g. JVs 7702 uz Jona Antona d.
Stafeckis vārdu;

11) Vec. par. atv. apl., izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 8. maijā
1923. g. JVs 6747 uz Staņislava Miķeļa d.
Broks vārdu;

12) Tas pats no tā paša 5. maijā
1923. g. JVs 6123 uz Franča Pāvela d.
Vevers vārdu;

13) Apliec, par neder, kara dienest.
izd. no Cēsu apr. apsardz. pr-ka 27. nov.
1919. g. JVs 1325 uz Bonifata Andreja d.
Zepa vārdu;

14) Zirga pasi. izd. no Krustpits
pag. valdes 2. janv. 1923. g. JVs 582
uz Vasilija Lazavska vārdu;

15) Zirga pasi, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1920. g. JN's 531 uz jona
Antona d. Zlemete vārdu. 3184a

Rīgas apgabaltiesas
Madonas apriņķa tiesu

izpildītājs,
kura kancleja atrodas Madonā, Liepiņa
mājā, paziņo:

1) ka Latvijas būvsabiedribas .O. Friih-
ling" un Otto Johana Kellera prasības
pret Arnoldu Bulder un Aliņu Buldei
par 2545. lat. 80 sant. ar procentiem un
izdevumiem, 12. augustā 1926. g. Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zāle,

Ludzas apriņķa patvaldības likvidācijas valde
izsludina 1925. g, uz 17.'j ūniju, pīkst. 12 dienā

jauktu izsoli,
ar pecizsoli 21. jūnijā,

sekošiem remontdarbiem skolu ēkās:
1) Rundēnu pag. Pakuļnas 4 kl. jauktu tautību skolā par Ls 1904,88
2) Pildas pag. Filandmuižas 4 kl. latviešu skolā 9302,16
3) Istras pag. Lauderu 6 kl. baltkrievu skola , . 6252,73
4) Zvirgzdenes 'pag. Zvirgzdenes 6 kl. latviešu skolā , 9322,16
5) Nautrēnu pag. Rogovkas 6 kl. latviešu skolā , , 6313,24

Mazāksoles notiks Valdes namā, Ludzā, Ventspils ielā 25.
Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus kopā ar dro-

šības naudu 10°/o apmērā no remontdarbu vērtibas.
Tuvākas ziņas tiek sniegtas valdes techniskā nodaļā.
Ludzā, 5. jūnijā 1926. g.

5479 2 Ludzas apriņķa pašvaldības likvidācijas valde.

Šoseju un zemesceļu valde
izsludina uz š. g. 14. jūniju, pīkst. 11 dienā

—^^= jauktu galīgu izsoli
Rigas-Baldones šosejas būves darbiem no klmtr. 24,05—28,20. Drošības nauda

Ls 10.000.
Tuvākas ziņas, Gogoļa iela Ns 3, ist. 403, darbdienās no pīkst. 10—14. 5497



Daugavpils apriņķa priekšnieka paligs
1. iec.izsludinaparriederīgiem, ka pazau-
dētus, sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Līksnas pag. valdes 1921. g. 30. dec.
Ns 13336 uz Annas Staņislava m. Geriņ v.

2) Latvijas iekšzemes pasi ,izd. no
Maļinovas pag. valdes 1924. g. 24. jul.
Ns 4180 uz Filimona Foma d. Jelisejeva
vārdu;

3) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Višķu pag. valdes 1922. g. 10. novembrī
Ns4* 947 uz Michalinas Jāņa m. Miglain v.;

4) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Višķu pag. valdes 1921. g. 15. janvārī
Ns 635 uz Broņislava Izidora d. Jurge-
lana vārdu;

5) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Višķu pag. valdes 1921. g. 12. aprilī
Ns 2*085 uz Oindes Leiba m. Bravo vārdu,

6) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Višķu pag. valdes 1921. g. 12. aprilī
Ns 2066 uz Paramana Jefima d. Saveļ-
jeva vārdu:

7) zirga pasi, izd. no Jasmuižas pag.
valdes 1920. g. Ns 1419 uz Ignata Deiko
vārda, priekš zirga melnas spalvas ;

8) zirga pasi, izd. np Dignājas pag.
valdes 1920 g. 19. aug. Ns 726 uz Jāņa
Cirša vārdu;

9) zirga pasi, izd. no Pilskalnes pag.
valdes 1923. g. 16. maijā Ns 101 uz Apo-
linariia Jēkaba d. Garška vārdu, kura
pārrakstīta uz Jegora Jāņa d. Mikulova
vārdu;

10) zirga pasi ,izd. no Višķu pag.
valdes 1920. g. Ns 791 uz Jāņa Ādama

d. Bula vārdu un 1923. g. 14. aprilī
No1634 uz Mārtiņa Brenča d. Jekalna v.;

11) zirga pasi, nezināms no kā un uz

kāda vārda izd., bet pie zirga pārdošanas
pārrakstīta uz Aloiza Pētera d. Puso
vārdu zirgs apmēram 15 g. vecs, sarkan.

spalvas, 1 arš. 11V3 verš- augsts, vērtībā
Ts 120.—. 2993a

Daugavpils apriņķa, Aglones iecirkņa
poiici'as priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem sekošus nozaudētus dokumentus :

1) Latvijas iekšzemes pasi JVs7918 615
izd no Kapiņu pag. valdes 1921. g.
14 'aprilī uz Nikolaja Michaila d. boko-

l0
21 zirg^pasi Ns 1478:4304, izd. no

Kap iņu pag valdes 7. okt , 1920 g. Jā-
zepam Ziemeļasm kā pārrakstītu uz

Antona Dzalbes vārdu;

^
zirga pasi Ns 1493 izd., no Izvoltas

pag valdes 20. dec. 1920. g. uz Jakima

JLatvijaSektemespasi Ns 2068, izd

no zvottas pag. valdes 13. okt 1921. g-

uz jakima Jāņa d. Ļakša vārdu; _
m 7ir?a pasi N2 1014, izd. no Krasla-

va?pag vaTdes18. sept. 1920. g Pēte-

rimP žunolo, kā pārrakstītu uz Ignata

lāzepa d. Umbraško vardu;
JLatvijas iekšzemes pasi M 6002,

izd ' no Izvoltas pag. valdes 5 sept

1922 g. uz Monikas Frola m. ^o
\.

:

71 Latvijas iekšzemes pas! N« 1223,

izd no Izvoltas pag. valdes 3 marta

1921. g- "* A'° 'šnata d ' B 'S,a
vārdu.

ltipiesti Valstt tlpogralilš.

Latvijas mazsaimnveicinās, biedrība
izsludina par nederīgām zemāk minētās
ar iekšlietu ministra «tļauju Ns 2156Ī3
sarīkotājā ziedojumu vākšanā par labu
Ramkas mājturības skolas uzturēšanai
izdotas un nozaudētas ziedojumu listes:
Nš 13, izsniegta A. Boršam; Ns 23, —
Sv. Katrines krāj-aizdevu sabiedrībai;
Nš 31, — Iršu kolonijas krāj-aizdevu sa-
biedrībai ; 43, — Latvijas mežsaimnie-
cību veicināšanas biedrības Mangaļu no-
daļai; Nš 112, — 1. Rīgss amatnieku
un sīkrupnieku krāj-aizdevu kasei, un
Nš 149, — Latvijas mazsaimnieclbu vei-
cināšanas biedrības Bērzmuižas nodaļai.

5481

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
H. j ūnijā 1926. g., pulksten 2 dienā,
Rīga, Kārļa tirgū,

Wr laiiibolisiii
Haitova Zavela kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 297,37, un sastāvošu no
ļ

z'rga » dēļ viņa 1924. g. ienākuma un
1925. g. peļņas nodokļa segšanas.

Rīga, 4. jūnijā 1926. g.
5484 Par piedzinēju (paraksts).

izniimtU
Darbības pārskats par 1925. g.

bilance uz 1. janv. 1920. g.
Aktivs Pasivs

Ls Ls
Akciju kapitāls 0"T,o 300-OCO-
Mašinas inventārs un iekārtošana 88.466.62 _
Amoitizacijas kapitāls . liTocuo 3-762.99
Kase un bankas 42.196.38 _
Preces un materiāls .....' 270.098.98 _
Debitori . . ... 243.653.53 _
Kreditori —? , 457.920.26
Vekseļi 31.289.11
Pārejošas sumas 20.155.74 —
Izdevumi 1926 g 1"o- *n °
Iepriekš, gadu zaudējumu kopsuma 64.625.99 —

761.683.25 _
~

76L683ļ5

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Ls

Ražojumu izdevumi 272.865.84
Bandoles 230.478.38 503.344.22
Vispār, izdevumi 122.730.42
Amortizācija 3.433J3

Kopā . . 629. 50&27

P e 1 n i t s Ls
No pārdotiem izstrādājumiem 574.051.05

» dažādiem ieņēmumiem 74640
Zaudējums 1925. g 54.710.82

Kopā . . 629.508.27

4598 . - "Valde
~

Gumijas rūpniecības akciju sabiedrības

Baltie IndiD Rubber Company „Quoilrot"
bilance 1025. g. 31. decembrī

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kasē un tek. rēķini baukās. 348.853,04 Akciju kapitāls 750.000-
Gruntsgabals un ēkas . . . 1.633.694,23 Amortizācijas kapitāls . . 65.728,50
Iekšējas iekārtas 2.114.309,09 Direktoru akciju depots . . 9.750,—
Materiāli un preces .... 1.493.610,73 Kreditori 5.036.006,04
Akciju depots 9.750,—
Debitori 205.768,48
Zaudējums ........ 55.498,97

5 861.484,54 5.861.484.54

Peļņas un zaudējumu rēķins
par laiku no 1. tthtattra tīdss.31 decembrim 1925 Š

Brutto peļņa 10 229,53
Amortizācija par 3 mēn 65728,50
Zaudējums uz 1925. g. 31. decembri . . . . 55.498,97

4482 Valde.
__

^ApekoF* amerikaņii petrolejas kompānija,
Latvijā, Rīgā.

-Bifance uz 31. decembri 1925. &.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kases sastāvs, noguldīj. b-ka Akciju kapitāla rēķins . . . 100.000,—
un droš.nauda 23.029,46 Dažādi kreditori un pārnesumi. 851.263, 29

Kust. manta 291.888,71
Preču sastāvs 421.045,80
Dažādi debitori .. ....204.684,03
Peļņas un zaudej. rēķins . . 10.615,29

951.263,29 ~ļJ5T2 jj3jg

Peļņas un zaudējuma* rēķins 31. decembri 1925. 6-
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzn. izdevumi, algas, darba Brutto peļņa apgrozījuma . . 374.073,1»
algas, provīzijas, labojumi , Zaudējumi . 10 615,29
nodokļi un procenti .... 384.688,47

384 688.47 38L688^

_£664 Valde.

Apriņķa ceļu inženiers RĪGA,
savā kanclejā Lāčplēša ielā Nš 24, dz. 8. 1926. g. 15. jūnijā, pl. 10, izdos

Jauktā Izsolē mazikprasltfiiiem,
Rembates stacijas — Glāžušķuņa ceļa labošanas un uzturēšanas darbus Rembates
pagastā, drošības nauda Ls 1 200, tuvākas ziņas kanclejā. 1 5028

izvilkums no akciju s-bas ,.Pluto", Liepāja,
darb. pārskata par 1925. g.

Bilance 1925. gada 31. decembrī.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē 2.864,81 Akciju kapitāls 720 000,—
Tekoši rēķini bankas .... 39.939,96 Kreditori 6.404,60
Nekust. īpašumi .... 127.477,72 Darbības pārpalikums . . . 24.976,34
Fabrikas iekārta 263.029,01
Materiāli . . 92.848,52
Preces 186577,53
Debitori ? ? 38.643,39

751.380,94 751.380,94

Pelņas un zaudējumu konts.
Peļņu deva sek. konti: Ls Ls

Preču konts 134.818,61
Procentu konts 4.409,16 139.227,77

Zaudējumu deva sek. konti:
Strādnieku un darbinieku algu konti 55.628,84
Elektriskās enerģijas konts 14.032.56
Fabrikas uzturēšanas konts . . 14.918,92
Valdes uzturas konts 18.460,—
Komisijas naudu konts . . 8.921,79
Tirdzniecības izdevumu konts 2.289,32 114.251,43

1925. gada darbības pārpalikums 24.976,34
Šis pārpalikums sadalīts sekosi:

Šaubiguprasibu norakstīšanai , 1.014,73
L'z deldēšanas kapitālu 22 236,61
Kapitāla nodokļa nomaksai 1.725,— 24.976,34

24.976,34
Augšējais gada pārskats ir no revīzijas komisijas pārbaudīts un no akcionāru

pilnas sapulces apstiprināts ar 1926. g. 27. apriļa lēmumu
4481 Valde.

Zemkopības min. kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
19. maijā ir apstiprinājis Antužu melio-

rācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-

biedrību reģistra 76. Ip. ar Ns 76
Sabiedrības valdes sēdeklis Ungur-

muižas pag. Antūžu pamatskolā.

Nodaļas vadītājs A. Ķ u z e.
5226 Darbvedis F. B r i e d i s.

Dažādi sludinājumi ]
Akciju sabiedr.

„Z®mkc»pls"
valde bij. Liepājas lauksaimn. konzum-
biedriba & sab. .Pašpalīdzība* paziņo
saviem akcionāriem, ka 29. jūnijā š. g,
pīkst. 6 pēs pusdienas, Rīgā, Vaļņu

ielā Ns 2, tiek sasaukta

kaitējā ikL pilni sapulce.
Dienas kartība:

1) Darbības pārskata priekša likšana par
1925. g.

2) Revīzijas kemisijas atsauksme un
lēmums šinī lietā.

3) Budžets.
4) Velēšanas.
5) Priekšlikumi.

Pēc statūtu § 61 vispārīgās sapulces
ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās akcionāri
vai viņu ^pilnvarnieki, kuri kopā repre-
zentē ne mazāk par vienu piekto daļu
no pamata kapitāla.

5480 Valde.

Jēkabpils apriņķa priekšnieka
palīgs II iec.

paziņo, ka J926. g. 18.junijā, pulksten
11 dienā, Ābeļu pagastā, SīJņu krogā,

ptt atklāti niiHasi
aprakstītu Ju[a Juja d. S t ī p i ņ a

1 zirgu,
novērtētu par Ls 200,—, deļ soda nau-
das piedzīšanas pēc Jelgavas apgabal-
tiesas prokurora ši g. 17. maija raksta
Ns 4386Pārdodamo zirgu varēs ap-
skatīt pārdošanas diena uz vietas.

Jēkabpili, 4. jūnijā 1926. g. Ns6331
Jēkabpils apriņķa priekšnieka

5491 II iec. palīgs (paraksts).

Daugavpils polic. 2. iec.
priekšnieks

paziņo, ka 17. jūnijā 1926. g., pīkst. 10,
Rīgas ielā Ns 70,

pārdos vairāksolīšana
Esterei Segai piederošas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 42, priekš traktiera no-
dokļa nomaksāšanas.

Minētās jnantas varēs apskatīt pārdo-
šanas dienā uz vietas.
5489 Priekšnieks (paraksts).

*

Rigas pol. Jūrmalas iec.
priekšnieks

paziņo, ka 18. jūnijā 1926. g., pulksten
10 rītā, Bulduros, Dārza ielā Ns 18,

nardos AiU
Lidai Arbačevskai piederošo kājminamo
šujmašīnu un sienas pulksteni, novēr-
tētus par Ls 20,—, saskaņā ar Tiešo
nodokļu departamenta šī gada rakstu
Nš 28480.

5485 Priekšnieks (neraksts).

Jēkabpils aeriņķa priekšnieka
palīgs II iec.

paziņo, ka 1926. g. 18. jūnijā, pulksten
11 dienā, Viesītes pag., Baložu mājās,

atklfiifi valrBksoliianfi
aprakstītu Andrejam D a b o 1i ņ a m

1 zirgu,
novērtētu parLs 22,—, dēļ soda naudas
piedsišanas pec Jēkabpils iec. mierties-
neša šī gada 8. maija izpildu raksta
Nš 224. Pārdodamo zirgu varēs ap-
skatīt pārdošanas diena uz vietas.

Jēkabpilī, 1926. g. 4. jūnijā. Ns 1952
5490 Pr-ka pal. 2. iec. (paraksts).

Dzelzsceļu Tlnvaltles materiālu apgāde
izsludina š. g. 25. jūnijā, pīkst. 12 dienā

rakstiskus torsos
uz kurināmo vielu padošanu uz loko-
motīvēm, iekraušanu, izkraušanu un pār-
kraušanu no vagoniem vagonos un tam-
līdzīgiem darbiem materiālu apgādes
II rajonā.

Torgu dalībniekiem jāiemaksā Ls 1500
drošības naudas vai jāiesniedz kāda
cita likumīga drošiba.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu virs-
valdes 118. istabā. 5498

Kokneses virsmežniecība
IZDOS

jauktā izsolē
25. jūnija 1926. g., pīkst. 11 diena, virsmežniecības kanclejā, Kokneses muiža,

ar pēcizsoli
mutiskiem solītājiem 28. jūnijā 1926. g., pulksten 11 dienā, turpat, sekošus

jaunbūvju dmbus WSĒm
3. apgaitas mežsarga dzīvojamas un saimniecības ēkas, Viskaļu novada kvart. Ns 6

Pirms izsoles sākuma mutiskās izsoles dalībniekiem jāiemaksā un raksti-kiem
piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda Ls 300, ku[a pie līguma slēgšanas
jāpapildina līdz 10°/o no nosolītas sumas.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar zīmognodokli 40 sant. un
uzrakstu ,Uz 25. jūnija būvdarbu izsoli" iesniedzami izsoles komisijai Kokneses
virsmežniecība.

Lūgumi deļ atļaujas piedalīties mutiskā izsolē vai pēcizsolē ar zimognod.
40. sant. iesniedzami izsoles komisijai pirms izsoles sākuma.

Ar izsoles noteikumiem, būvplaniem, darbu un materiālu aprakstiem var
iepazīties virsmežniecības kanclejā, Kokneses muižā. v

5478 Kokneses virsmežniecība.

Apriņķa ceļu inženiers Rien
savā kanclejā, Lāčplēša ielā 24, dz. 8, š. g. 17. jūnija, pīkst. 12, pārdos

trešrelz. atklāti vairāksolīšanā
7 kub. m 1" un \ļi" dēļu un 11,50 kub. m nomaļu un baļķu galu, kup atrodas
Baldonē pie gatera. Visi materiāli tiks pārdoti kopīgi un nosolītajam attiecīga
suma tūliņ jāsamaksā.

Tuvākas ziņas sacensības dienā uz vietas. 1 5029

./ffzc. san.

.ļokns fabriku J. C. KecIT, ml
(feļņas un zaudējumu Ronis nav 1925. g.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Kantora izdevumi ... 30.206,13 Brutto peļņa 82.743,43
Algas 47.229,93 Zaudējums 32.298,44
Maskavas iabr. uztura . . 2.720,91
Nodokļi 6.933,86
Procenti _ 3.840,77
Apdrošināšana 2.825,73
Slimo kase 1.225,97
Fabrikas izdevumi . ,. . 15.217,85
Zaudējumi p. debitor ? . 4.740,72

114.941,87 114.941,87

flēģuma bilance 31, decembrī 1925. gadā.
Aktīvs. Ls Pasivs. Ls

Gruntsīpašums 1.000,02 Pamata kapitāls 180.000,— ļ
Ēkas 48.767,72 Rezerves kapitāls .... 32.313,71
Mašinas 69.055,26 Kreditori 67.164,88
Zalogi 289,92 Amortizācija . . . 12.641,81
Debitori 47.552,50 Peļņas atlikums 1924. g. 17,07
Vekseļi 260,— Nesadal. tantjem. 1924. g. 7,3S ,
Apdrošināšana 1.232.84
Preces . .. .... 87.34399
Tekoši rēķini bankas . . 1.284,85
Dibināšanas izdevumi . . 3.050,—
Kase 10,26 *
Zaudējums . 32.298,44

_292ļ44,80 ? 292.144,80

4596 Valde.
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